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„Wakacje w strefie relaksu” - pod takim hastem zor
ganizowano czwartkowy festyn na jarocińskim tynku. 
Impreza odbywała się pod honorowym patronatem 
burmistrza Adama Pawlickiego, który po krótkim prze
mówieniu do dzieci resztę czasu poświęci! głównie na 
relaks w hamaku. W trakcie „wakacji” zorganizowano 
malowanie „najdłuższego obrazu”. Jak na gminną 
inicjatywę przystało, tematem przewodnim byty... inwe
stycje realizowane na jej terenie. Niektóre dzieci dość 
luźno potraktowały narzuconą przez organizatorów 
tematykę. Długa kolejka dziewczynek ustawiła się do 
afrykańskich warkoczyków. Wielu amatorów miały też 
bańki mydlane. Jak zawsze sporym zainteresowaniem 
cieszyły się gadżety rozdawane w trakcie zabawy.

(Is)

festyn w siedleminie

C z e k a l i  n a  g ł ó w n ą  w y g r a n ą . ..
Na niedzielny festyn przybyło 

mnóstwo rodzin z dziećmi. Można 
było skorzystać z zamku dmuchane
go, trampoliny, wziąć udział w licz
nych konkursach i zjeść coś dobrego...

- Czekamy na główną wygraną na lo
te rii - śmieje się Leszek, mieszkaniec 
Jarocina, który przyjechał na festyn z 
żoną i córką - wylosowaliśmy już worek 
ziemniaków, więc ju tro  będzie pyszny

obiad, ale liczymy, że wygramy jeszcze 
coś, może rower...- Bawimy się świet
nie. Mojemu synkowi się podoba, więc 
jestem zadowolony - komentuje inny 
pan Leszek, tata małego Michałka.

(wer)

Kamil, Mateusz 
i Nikodem 
skorzystali 
ze stoiska 
fryzjerskiego...
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Seans p lenerow y 14 1 „Duże k ino" jg Rolnicy będą
przy kościele | w  Kotlin ie :rjjg św iętow ać

W poniedziałek 14 sierpnia odbędzie 
się pokaz włoskiego filmu „Jak Bóg 
da". Kino plenerowe zostanie zorga
nizowane w krużgankach kościoła św. 
Marcina. Początek o godz. 21.00. 
Wstęp wolny. (Is)

Z panem Stefanem  15 
po dawnym  

Jarocinie
Stefan Tobolski niedawno skończył 90 
lat, ale kondycji, poczucia humoru i fo
tograficznej pamięci może mu pozaz
drościć każdy młodzieniec. We wtorek 
15 sierpnia w ramach cyklu spotkań 
pod hasłem „Spacer po dawnym Ja
rocinie" przeprowadzi uczestników 
dookoła rynku i po kilku przyległych 
ulicach. Zbiórka przy wejściu do Ra
tusza. Początek o godz. 16.00. (Is)

Na fitness do > 25 
domu ku ltury

W dwa kolejne piątki 18 i 25 sierpnia 
w Domu Kultury w Kotlinie odbywać 
się będą zajęcia fitness w ramach 
projektu „Aktywny znaczy zdrowszy 
- ćwiczyć każdy może”. Początek 
o godz. 19.00. Wstęp wolny.

(Is)

W sobotę 19 sierpnia na placu za 
budynkiem Domu Kultury w Kotlinie 
odbędzie się pierwszy pokaz w ramach 
kina plenerowego. O tym, jakie filmy 
zostaną zaprezentowane, zadecyduje 
wynik głosowania na fb na profilu 
DK. Wstęp wolny. W razie niepogody 
seans zostanie przeniesiony do sali 
widowiskowej.

(Is)

Festyn dożynkowy jg 
w  Golinie y j j j

We wtorek 15 sierpnia podczas mszy 
św. o godz. 10.00 w sanktuarium 
Matki Bożej Pocieszenia rolnicy z Go
liny i Stefanowa będą dziękować za 
tegoroczne plony. Cztery dni później, 
w sobotę 19 sierpnia będą mieli okazję 
do rodzinnego świętowania na festynie 
dożynkowym. Impreza na placu przy 
remizie OSP rozpocznie się o godz. 
16.00. W programie wiele atrakcji, 
szczególnie dla dzieci m.in. malowanie 
twarzy, przejażdżki bryczką, dmucha
ne zamki. Będą też występy małych 
artystów z miejscowego przedszkola 
i szkół. Oprócz ekspozycji rękodzieła 
zaplanowano także wystawę ptactwa 
i zwierząt. Na zakończenie, od godz. 
19.00 można się będzie bawić przy 
muzyce zespołu „Tamer”. (Is)

Gminne dożynki
przy największej świetlicy

20 sierpnia Rusko będzie go
ściło rolników z całej gminy Jara
czewo. Tegoroczne dożynki zostaną 
zorganizowane przy tamtejszej, 
największej w gminie, świetlicy. 
Najpierw jednak mieszkańcy po
dziękują za plony podczas mszy 
św. dziękczynnej w miejscowym ko
ściele, która rozpocznie się o godz. 
13.30.-Następnie korowód przej

dzie na plac przy sali wiejskiej. 
Tam odbędą się części obrzędowa 
i artystyczna. Na scenie wystąpią 
zespoły Paka Marcelaka z Odola
nowa i Grupa Fest. Nie zabraknie 
też loterii fantowej, ani atrakcji dla 
najmłodszych. Wieczorem do tańca 
będzie przygrywał zespół A-To-My. 
Zabawa potrwa do późnych godzin 
wieczornych. (seb)

t > o z v m

2 0  t i n f h t i  2 0 1 7
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Program:
13.30 - Msza Św. Dziękczynna (K ośció ł Parafialny w
14.30 - Przejście korow odu dożynkow ego na plac pi
14.45 • Część obrzędow a h
16.00 ■ Część artystyczna PAKA M ARCELAKA  
1 7 .1 5 -L o s o w a n ie  nagród  
18.15 ■ Biesiada z G rupą FEST
19.30 • Zabawa Dożynkow a • Zespół A-TO -M Y  

place zabaw  dla dzieci, dm uchańce, kramy
, ' K S  SERDECZNIE ZAPRASZAMY

Dożynki wiejskie w Chrzanie odbę
dą się w sobotę 19 sierpnia. Część 
oficjalną na placu przy sali wiejskiej 
poprzedzi o godz. 15.00 msza św. 
w miejscowej kaplicy. Od 16.10 zapla
nowano część oficjalną święta plonów: 
przekazanie chleba, przemówienia 
i występy artystyczne. Na koniec prze
widziano poczęstunek (godz. 18.30) 
i zabawę taneczną z zespołem „Prima” 
(godz. 19.30).

(Is)

Indyjska opowieść 24 
o m iłości

Pochodząca z Jarocina Kasia Kowalska 
wróciła z Azji i obwieściła, że znalazła 
swoje miejsce na ziemi. O Indiach,
0 fascynacji tym krajem i jego kolo
rycie, a przede wszystkim o ludziach 
opowie w czwartek, 24 sierpnia w Ka
wiarni Filmowej. Będą piękne zdjęcia
1 barwne historie. Początek o godz.
18.30. Wstęp wolny. (Is)

O rkiestry dęte 26 
w  Żerkowie

Festiwal Orkiestr Dętych, który odbę
dzie się w Żerkowie, będzie okazją do 
zabawy na zakończenie lata. O godz.
16.00 każdy z zespołów uczestniczą
cych w przeglądzie wejdzie uroczyście 
w rytmie marszowym na rynek. Póź
niej zostanie odegrany wspólnie jeden 
utwór. Następnie defiladą przejdą do 
amfiteatru. Tam poszczególne orkie
stry zaprezentują swój dorobek arty
styczny. Towarzyszące im mażoretki 
w wielobarwnych strojach zachwycą 
z pewnością publiczność efektownymi 
układami tanecznymi. Koncerty trwać 
będą w godz. 17.00-19.00. Po nich 
zorganizowana zostanie „Integracyjna 
Orkiestroniada”, czyli zabawa taneczna 
z mieszkańcami. Imprezie towarzyszyć 
będzie degustacja ciast przygotowana 
przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz 
bezpłatne atrakcje dla dzieci. (is)

Dożynki gm inne
w  Potarzycy . ,^

Rolnicy z gminy Jarocin będą w tym 
roku dziękować za plony w Potarzycy. 
Dożynki gminne odbędą się w sobotę 
26 sierpnia. Rozpoczną się o godz.
16.00 mszą św. dziękczynną w koście
le parafialnym. Po Eucharystii nastąpi 
przemarsz korowodu na plac przy domu 
wiejskim, gdzie odbędzie się część ob
rzędowa i artystyczna. Podczas dożynek 
nie zabraknie atrakcji dla dzieci. Od 
godz. 19.30 będzie okazja do zabawy. 
Na scenie wystąpią zespoły „Two Boys”, 
„M-POWER" i „Samers-Sax”. (Is)

Piknik 26 
w  ogrodzie

Koło nr 2 Polskiego Związku Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w Jaro
cinie zaprasza na letni piknik, który 
odbędzie się w sobotę 26 sierpnia na 
terenie Rodzinnego Ogrodu Działko
wego przy ul. Poznańskiej. Początek

zabawy z wieloma atrakcjami o godz. 
16.00. Koszt udziału wynosi 20 zł. 
Zgłoszenia przyjmowane są pod nr. 
tel. 661/352-436 lub 518/939-325.

(Is)

Z em erytam i 2 6  
do Lichenia

Koło nr 10 Polskiego Związku Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w Żerkowie 
organizuje w sobotę 26 sierpnia wyjazd 
do Lichenia. Grupa wyruszy o godz. 
8.00 z rynku. Zapisy w biurze koła 
(ul. Mickiewicza 6), które czynne jest 
w każdą środę w godz. 9.00-11.30. 
Koszt wyjazdu 25 zł. (Is)

Dwa koncerty j ,  y U ,  
na 20-lecie

PWiK-u I I A
W czwartek 31 sierpnia na polanie przed 
pałacem Radolińskich odbędzie się wiel
ka impreza na pożegnanie lata i wakacji. 
Od godz. 20.00 na scenie wystąpią: 
Hazel & Drum, Clubbasse, Adrima, CJ 
Stone, Matys, Bueno Clinic i Insane. 
W programie koncertów przewidziano 
także pokazy laserowe. Dzień później, 
w piątek 1 września w  tym samym 
miejscu od godz. 21.00 można będzie 
posłuchać zespołu „Kult”. Jako support 
wystąpi „Cała Góra Barwinków" (godz. 
19.30). Oba wydarzenia organizowane 
są z okazji 20. rocznicy działalności 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kana
lizacji w Jarocinie. Bilety na koncerty 
w cenie 20 zł można nabyć Online na 
stronie www.biletomat.pl, a także w Spi
chlerzu Polskiego Rocka w Jarocinie. 
Będą też dostępne przed imprezami 
w kasach przy wejściu na polanę. (Is)

Jubileusz ZSP 4, 8-11 
nr 1 coraz i 5 . f 6 .IX  

bliżej
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Jarocinie w tym roku świętuje 70-lecie 
działalności. Uroczystości jubileuszowe 
mają trwać siedem dni. Na finał, w sobo
tę 16 września zaplanowano rocznicowe 
spotkanie i ba] absolwentów. Odpłatność 
wynosi 50 zł za udział w części oficjalnej 
(wraz z pakietem zawierającym m.in. 
publikację i znaczek okolicznościowy) 
oraz 150 zł dla tych, którzy chcą też 
uczestniczyć w balu, który odbędzie się 
na terenie szkoły. Zgłoszenia przyjmo
wane są za pośrednictwem internetu. 
Formularz wraz z numerem konta do 
wpłat znajduje się na stronie-, ww.zsplja- 
rocin.edu.pl. Przez całe wakacje czynny 
jest także szkolny sekretariat - tel. (62) 
747-26-19. ' (Is)

Latarnie 
na znaczkach 

w  muzeum

Do niedzieli 10 września w Muzeum 
Regionalnym w Jarocinie można obej
rzeć pokaz filatelistyczny poświęcony 
polskim latarniom morskim, przygoto
wany przez członków kota Polskiego 
Związku Filatelistów w Witaszycach. 
Łącznie na ekspozycję składa się blisko 
70 walorów m.in. znaczki, kartki i ko
perty okolicznościowe, a także odbitki 
datowników. Każdy z wymienionych 
eksponatów prezentuje tytułowy mo
tyw, czyli latarnie morskie. Całość 
uzupełniają opisy, które pozwalają 
prawidłowo umiejscowić budowle 
w pasie polskiego wybrzeża. Wysta
wę można oglądać w godzinach dzia
łalności muzeum - pn., wt., czw., pt. 
w godz. 8.00-16.00, środy w godz.
8.00- 18.00 oraz niedziele w godz.
14.00- 18.00.

(Is)

KINO „ECHO''
J a r o c in ,  u l .  G o łę b ia  1 

t e l .  ( 6 2 )  7 4 7 - 1 1 - 1 9

„NIEDOPARKI”
reż. Galina Mik!inov4

Niedoparki są niewielkim i stworzenia
mi zamieszkującymi wszystkie ludzkie 
mieszkania -  również Twoje. Żywią się 
skarpetami, ale wybierają jedynie te z na
turalnych włókien. Poza tym  zabierają 
zawsze tylko jedną skarpetą z pary - taką 
mają zasadę. Przytrafiają im się liczne 
perypetie, takie jak wojny skarpetkowych gangów czy okupy. 
14-17 sierpnia, godz. 17.00

„ALIBI.COM”
reż. Philippe Lacheau
Firm a Grega to s trza ł w  dziesiątkę.
Skaczesz na boku migasz się w  pracy, 
unikasz teściowej - Alibi.com zapewni 
ci wymówkę na każdą okazję. Ale kij ma 
dwa końce. Greg z wzajemnością zako
chuje się w  pięknej Flo, która najbardziej 
na świecie nie znosi kłamstwa. Co robi, 
by ukryć swoją profesję? Kłamie jak z nut. Okazuje się jednak, 
że ojciec dziewczyny jes t jednym z jego klientów. Greg musi 
więc zbudować skomplikowaną ściemę, która w razie wpadki 
oznacza koniec jego wielkiej miłości, szczęścia i złotodajnej firmy. 
14-17 sierpnia, godz. 19.00

„PRZYGODY FINNA”
reż. Frans Weisz
W ram ach cyklu: W akacje w kam eralnej

Kobieta umiera, rodząc syna, którego 
wychowuje ojciec. Obaj próbują zna
leźć ukojenie w religijnej symbolice oraz 
muzyce. Finn jest wrażliwym chłopcem. 
Kiedy pewnego dnia postanawia pobierać 
lekcje gry na skrzypcach, jego ojciec 
z niezrozumiałych powodów nie zgadza 
1 4 ,1 6 ,1 8 ,2 1 ,2 3 ,2 5  sierpnia, godz. 12.00

się na to.

„GANG WIEWIÓRA”
reż. Cal Brunker

Animowana opowieść o parku, w któ
rym panuje zgoda, sp iżarnia aż pęka 
w  szwach, a Wiewiór cieszy się zasłużoną 
opinią szlachetnego spryciarza. Wszystko 
byłoby dobrze, gdyby nie pojawiające się
plotki o planach zamiany terenu zieleni
w Park Rozrywki. Zwierzaki muszą wziąć 
sprawy w swoje kosmate łapki, żeby pokazać ludziom, że nie 
dadzą sobie w orzechy dmuchać.
18-3 1 sierpnia, godz. 14 .3 0 ,1 6 .3 0

„ATOMIC BLONDE”
reż. David Leitch

Berlin, czasy Zimnej Wojny. Brytyjska 
agentka zostaje przerzucona do komu
nistycznego Berlina w celu odnalezienia 
zabójców swojego partnera i odzyskania 
lis ty podwójnych agentów.
1 8-2 4  sierpnia, godz. 18.30

Jak
zagospodarować
osiedlowe
świetlice?

W najbliższy czwartek i piątek (17-18 
sierpnia) o godz. 18.00 zaplanowano 
spotkania konsultacyjne z mieszkańca
mi jarocińskich osiedli Ługi i 1000-lecia, 
dotyczące zagospodarowania nowo wyre
montowanych z budżetu obywatelskiego 
osiedlowych świetlic. W trakcie można się 
będzie z nimi zapoznać, ponieważ zebrania 
odbędą właśnie w budynku przy ul. Wiślanej 
15 (tuż przy komendzie Państwowej Straży 
Pożarnej) oraz w piwnicy bloku przy ul. 
Św. Ducha 44.

Oprać. Os)
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ADRES REDAKCJI
63-200 Jarocin, ul. Kasprzaka la  
tel./fax (62) 747-37-60, 747-15-31 
e-mail: redakcja@jarocinska.pl 
w w w .ja ro c in s k a .p l

REDAKTOR NACZELNY
Anna Legowicz-Gogofkiewicz, a.gogolkiew icz@ jarocinska.p l

SEKRETARZ REDAKCJI
Jacek Kaliszan, j.ka liszan@ jarocinska.pl

REDAGUJE ZESPÓŁ:
Anna Konieczna, Anna Kopras-Fijołek,
Beata Frąckowiak-Piotrowicz, Bartosz Nawrocki,
Aleksandra Pilarczyk, Piotr Piotrowicz. Elżbieta Rzepczyk,
Lid ia  Sokowicz, Sebastian Matyszczak

W SPÓŁPRACUJĄ;
Grażyna Cychnerska, Iwona Now icka, Franciszek Tomczak

GRAFIKA. SKŁAD I ŁAM ANIE
(621 7 4 9 -8 6 -4 6
Dariusz Fijołek, d  fijolek@ jarocinska.pl I 
Beata Frąckowiak-Piotrowicż 
b .p iO trowicz@ jarocinska.pl 
Barbara Dzierta, b.dzierla@ jarocinska pl 
Łukasz Zięciak. I zieciak@ jarocinska.pl I 
Szymon Mofina, s m ofina@ jarodnska.pl I

DZIAŁ REKLAMY
tel. (6 2 )  7 4 7 -4 7 -47
A rtu r Antczak (5 0 8 /3 1 8 -9 2 2 )
a.antezak@ jarocinska pł
Angelika W łodarczyk (5 0 9 /0 8 2 -7 7 2 )
a.w1odarc7yk@ jarocinska.pl
Paulina Horbacz

D ZIENNIKARZ DYŻURNY
(6 2 ) 3 3 2 -2 0 -3 3 . 5 0 0 /1 9 1 -0 1 4

BIURO OGŁOSZEŃ
Jarocin, ul. Kilińskiego 1 (wejście od al. Niepodległości) 
czynne w  poniedzia łki 8 .0 0  - 15 .0 0

PUNKTY PRZYJMOW ANIA OGŁOSZEŃ
Jaraczewo, ul. Kaliska 4A, tel. (6 2 ) 7 4 0 -8 0 -6 8  
K o tlin , Sklep Przemysłowy, M Łyskawka. ul, Rym arkiewicza IG  
Nowe M iasto , u l Poznańska 4 0 . tel. (6 1 ) 2 8 7 -4 3 -7 8  
Żerków. Księgarnia, ul. Rynek 7 , tel. (6 2 ) 740 -3 1 -31

ADM INISTRACJA: Justyna Kurzawa, tel (6 2 ) 7 4 9 -8 6 -4 0

Czytaj nas też na: facebook.com/GazetaJaroclnska
KOLPORTAŻ: Jarosław Jer/yński. tel (6 2 ) 7 4 9 -8 6 -4 0  

ORUK: Drukarnia AGORA S A , 6 4 -9 2 0  Pila, ul, Krzywa 35

WYDAWCA
Południowa Oficyna W ydawnicza Sp, z o.o, 
Jarocin, ul, Kasprzaka la

PREZES W YDAW NICTW A
P iotr Piotrowicz

SEKRETARIAT
Karolina P iechalak (6 2 ) 747 -1 5 -31  
k.p iechalak@ jarocinska.p l

A n o n im ó w  n ie  p u b lik u je m y  M a te r ia łó w  n ie  
zam ów ionych  n ie  zw racam y. Zastrzegam y sobie 
p raw o skracania  i a d ius tac ji teks tów  oraz zm iany 
ic h  ty tu łó w . W yko rzys tan ie  i rozpowszechniania 
redakcyjnych m ateria łów  publicystycznych wym aga 
zgody wydawcy.

PRENUMERATA REALIZOW ANA
PRZEZ POCZTĘ POLSKĄ
Zam ówienia na prenum eratę  w  w er
s ji pap ie row e j m ożna sk ładać  bez
pośrednio u listonosza lub  w  p laców 
kach Poczty Polskiej w  term inie do  20. 
dnia  każdego m iesiąca (prenumerata 
miesięczna). Prenumeratę kw arta lną  
zam awia się do  2 0. dnia  m iesiąca p o 
przedza jącego kw a rta ł (2 0  grudn ia , 
2 0  marca, 2 0  czerwca, 2 0  w rześnia), 
prenumeratę półroczną - do 2 0  grudnia 
lub  2 0  czerwca, roczną - do 2 0  grudnia. 
Ewentualne pytania prosim y kierować 
na adres: ko lportaz@ jarodnska.p l 
Uwaga!
W  prenumeracie „Gazeta Jarocińska" 
/  DODATKIEM TELEWIZYJNYM
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► AKADEMIA GITARY W JAROCINIE Dzień Kotlina - Św ięto  Pomidora

P o łu d n io w e  
k l im a ty  
n a  f e s t iw a lu

Druga połowa sierpnia to czas, 
gdy w Jarocinie goszczą uczestnicy 
Festiwalu Akademia Gitary. Wyda
rzenia dziesiątej edycji w naszym 
mieście będą miały miejsce pomiędzy 
20 sierpnia a 8 września.

Oprócz koncertów i pokazów 
filmów muzycznych w Jarocinie 
przeprowadzone zostaną też zaję
cia w ramach Kursu Mistrzowskiego, 
który stanowi nieodłączny element 
Akademii Gitary. Uczestnicy z ca
łej Polski w dniach 20-27 sierpnia 
będą szlifować swoje umiejętności 
pod okiem międzynarodowej kadry 
nauczycielskiej. Można ich będzie

usłyszeć w czasie koncertu w pałacu 
Radolińskich w sobotę 26 sierpnia 
(godz. 19.30).

W kościele św. Marcina wystąpi 
znane już jarocińskiej publiczności 
„Duo Melis”, stanowiące połączenie 
dwóch południowych temperamen
tów - hiszpańskiego i greckiego. 
Gorące klimaty flamenco zabrzmią 
też w czwartek 31 sierpnia w cza
sie koncertu Carlosa Pifiany. A na 
finał zagra na ukulele i zaśpiewa 
aktorka Julia Pietrucha. Będzie to 
jedyny płatny występ. Wstęp na 
pozostałe wydarzenia festiwalowe 
jest darmowy. W następnym wyda

niu „Gazety Jarocińskiej” ogłosimy 
konkurs, w którym będzie możliwość 
wygrania biletów na koncert seria
lowej „Blondynki". Warto więc śle
dzić informacje dotyczące Akademii 
Gitary.

W całej Wielkopolsce na prze
strzeni najbliższych 5 tygodni odbę
dzie się aż 100 wydarzeń w 50 miej
scowościach. Koncerty zaplanowano
m.in. w Dobrzycy, Gołuchowie, Ple
szewie, Krotoszynie i Środzie Wlkp. 
Szczegółowe informacje o festiwalu 
i szczegółowy program można zna
leźć na stronie akademiagitary.pl.

(is)

FESTIWAL AKADEMIA GITARY W JAROCINIE

► 20 sierpnia, godz. 18.00 (kino „Echo”)
- „Seans z gitarą w tle” - „The Rolling 
Stones: Oló, Ole, Olś!"
► 21 sierpnia, godz. 19.30 (kościół św. 
Marcina) - „Duo Melis”
► 22 sierpnia, godz. 19.30 (kościół św. 
Marcina) - Andrzej Grygier (w ramach cyklu
- Młodzi Wirtuozi Gitary) i Pablo Marąuez
► 23 sierpnia, godz. 19.30 (kościół św. 
Marcina) - Daniel Egielman (Młodzi Wirtuozi 
Gitary) i Judicael Perroy

► 24 sierpnia, godz. 19.30 (kościół św. 
Marcina) - Marco Antonio San Nicolas 
i Artis GitarrenDuo
► 25 sierpnia, godz. 19.30 (kościół św. 
Marcina) - Andrea de Vitis i Petrit Qeku
► 26 sierpnia, godz. 19.30 (pałac Rado
lińskich) - koncert finałowy uczestników 
Kursu Mistrzowskiego
► 27 sierpnia, godz. 18.00 (kino „Echo”) 
- „Seans z gitarą w tle" - „Patti Smith: 
Sen życia”

► 31 sierpnia, godz. 19.00 (J0K) - „Wie
czór flamenco: Carlos Pińana” - darmowe 
wejściówki do odbioru w JOK-u
► 8 września, godz. 19.00 (J0K) - koncert 
Julii Pietruchy, bilety 35 zł w I puli i 45 zł w II 
puli - miejsca siedzące nienumerowane; 
pule dostępne w JOK-u do wyczerpania

Występ Haliny Benedyk z Marco 
Antonellim oraz zespołu „Wawele” z Ja
nem Wojdakiem uświetnią obchody Dnia 
Kotlina - Święta Pomidora, który odbę
dzie się w sobotę 26 sierpnia. Początek 
o godz. 15.00 na placu przy domu kul
tury. Można będzie też zobaczyć występy 
miejscowych artystów, którzy na co dzień

ćwiczą w sekcjach DK, a także spróbować 
potraw z pomidorów przygotowanych 
przez KGW. Nie zabraknie zamków dmu
chanych i animacji dla dzieci. W trakcie 
zostaną wręczone nagrody dla zwycięz
ców konkursu na najpiękniejszy ogród, 
a także tych poświęconych pomidorowi.

(Is)
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17 SIERPNIA OTWARTY ZOSTANIE NOWY LOKAL GASTRONOMICZNY W JAROCINIE

Pyszne domowe dania 
czekają na tych, którzy 
zajrzą do nowego lokalu 
gastronomicznego - Bistro 
„Na talerzu" przy ul. Soli
darności 10 w Jarocinie.

- To ju ż  d rug i nasz lokal
- p ierw szy o tw arty  został 
dwa la ta  te m u  w Śrem ie. 
Z  dość dużym  pow o
d zen iem  udato n a m  się  
za is tn ieć  na tym  rynku. 
S zukaliśm y kolejnego  
m iejsca i zn a leź liśm y  je  
w Jarocin ie. To drug ie
i n ie  ostatn ie. W kró tce  
otworzym y następne, 
w m iastach  pod obnej 
w ielkości - zapowiada 
przedstawiciel firmy.

Lokal adresowany jest 
szczególnie do osób 
pracujących, zabiega
nych. W nowym bistro 
praktycznie bez czekania 
otrzymają posiłek. Do 
wyboru są trzy oferty - za 
12 zł, 14 zł lub 16 zł. 
Każdy zestaw składa 
się z dwóch świeżych 
i smacznych dań obiado
wych, przygotowanych 
według domowych recep
tur, bez konserwantów.
Na pierwsze danie można 
zjeść żurek, kapuśniak, 
krupnik, pomidorową,

W p a d n i j  ( n i e  t y l k o )  

n a  k o t l e t a !

grochówkę, węgierską 
lub gulaszową. Na drugie
- m.in. kotlet schabowy, 
kotlet mielony po hisz
pańsku, gołąbki, rola- 
dę wieprzową, roladki 
brokułowe, de volaille’a, 
udko pieczone lub rybę 
smażoną. - To m en u  
b ę d z ie  s ię  zm ien ia ło , 
szczególn ie  zupy, żeby  
k lien to m  się n ie  zn u d ziły
- zapewnia przedstawiciel 
Bistro „Na talerzu”.

Posiłki będzie można 
zabrać również na wynos. 
Co ważne - przy lokalu 
znajdują się miejsca par
kingowe. Bistro pomieści 
ok. 40 - 50 osób. Do 
tego, by usiąść i zjeść na 
miejscu, zachęca wy
strój lokalu. Na ścianach 
umieszczone zostały 
zdjęcia przedstawiające 
Jarocin.

Lokal otwarty zostanie 
17 sierpnia. Czynny bę
dzie przez cały tydzień, 
od poniedziałku do piątku 
od 11.00 do 18.00, 
w soboty i w niedziele od 
12.00 do 17.00. Właści
ciel zapowiada, że będzie 
możliwość rezerwowania 
sali na imprezy rodzinne 
i spotkania towarzyskie.

http://www.jarocinska.pl
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ŻERKÓW
Stęgosz
świętowała plony

Byl dożynkowy wieniec i chleb, pieśń 
„Plon, niesiemy plon” oraz występy dzieci. 
Wspólnie odśpiewano też „Rotę”.

Święto plonów zorganizowało Kolo Go
spodyń Wiejskich w Stęgoszy. - Jest gorzej niż  
w zeszłym roku . Pogoda zro b iła  swoje i  p lo n y  
są słabsze. Przyszły deszcze, b urze  i  spowo
dow ały  dużo  zniszczeń. N ie k tó rzy  n ie  zdążyli 
jeszcze ze b ra ć  p lo n ó w  - podkreśliła Elżbieta 
Dolata, starościna tegorocznych dożynek. 
Przyznała, że pełnienie takiej funkcji to dla 
niej duży zaszczyt.

( a k f )

ELŻBIETA DOLATA
Ma 23-hektarowe gospodarstwo zajmujące się uprawą 
zboża i hodowlą trzody chlewnej.
Ma 37 lat, wychowuje trójkę dzieci. W wolnym czasie 
bardzo lubi czytać książki.

TOMASZ SZYBIAK
Jego gospodarstwo liczy 5 ha i nastawione jest na 
produkcję trzody chlewnej w cyklu zamkniętym. Dodat
kowo pracuje w firmie zajmującej się światłowodami. 
Interesuje się piłką nożną.
Ma 37 lat i pięcioro dzieci.

^Jarócińska
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10 PUNKTÓW

Ślub
na dożynkach

- D zis ia j w  naszej wiosce dożynki. Jest to jed en  
z najpiękniejszych dni w roku d la  każdego rolnika. D o 
żynki to nasza narodow a tradycja, bo przypom inają, 
że to  właśnie dzięki ciężkiej pracy ro ln ika codziennie 
tra fia  n a  stoły w  naszych dom ach chleb - takimi 
słowami przywitała przybyłych sołtys Twardowa 
Barbara Padrok. Na imprezie pojawiły się tłumy, 
począwszy od mieszkańców po gości z okolicznych 
wiosek. Zaproszeni goście przemawiali, a potem 
starostowie dożynek - Maria Jędrzak i Piotr Gał
czyński, złożyli tradycyjny chleb na ręce pani sołtys 
i wójta gminy Kotlin Mirosława Paterczyka.

Po części oficjalnej na wszystkich czekała 
zasłużona rozrywka. Losy na loterię sprzeda
wały się w błyskawicznym tempie... Niektórzy 
kupowali ich nawet po kilka, co okazało się 
zasługą obiecanych nagród. Główną wygraną 
była... zmywarka, ale poza tym uczestnicy mogli 
wylosować fotel czy parasolkę.

Część artystyczna spowodowała, że na twa
rzach przybyłych pojawiały się szczere uśmie
chy. Chór śpiewał, dzieci tańczyły i mówiły 
wierszyki. Pojawiły się również zabawne przy
śpiewki o mieszkańcach wioski. - Jeśli się ktoś  
p o g n iew a ł n a  nasze śp iew anie, to  niech za  ro k  n a  
dożynkach w  d o m u  zostan ie  - takimi słowami 
artystki zakończyły występ. Jednak największy 
zachwyt wśród zebranych wzbudził (xltworzony 
przez dzieciaki teledysk zespołu AFTER PARTY 
„Ona lubi pomarańcze”, na którym pojawili się 
państwo młodzi, ksiądz i goście weselni...

Życzę Wam, aby Chleba w Waszych domach zawsze było pod dostatkiem. 
Szanujmy go i szanujmy tych, dzięki którym go mamy - podkreślała pani sołtys

Najlepsze frytki? Tylko na dożynkach w Twardowie. Ola, Natalka i Magda wiedzą to 
najlepiej
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► JAK RADZIĆ SOBIE Z UPAŁAMI?

Gdy termometr 
wskazuje ponad 
30 stopni...
Do czego masz prawo 
i na co musisz uważać?

P rz y  r e n o w a c j i  p a ła c u  R a d o liń s k ic h  w  u p a ln e  d n i p ra c u je  s ię  b a rd z o  c ię ż k o

- Jak w  pe łnym  słońcu kosisz p rzez  
trzy  d n i, to  p o  trz e c h  d n ia c h  kosa  
p ro w a d z i c ie b ie  - mówi Maciej, który 
w pracy musi zmagać się z wysokimi 
temperaturami.

Praca w  upalne dni...
Jeśli przebywamy na stońcu zbyt 

długo, dziata to niekorzystnie na nasz 
organizm. Nadmierny wysiłek fizyczny 
Podczas upałów niesie za sobą ogromne 
zagrożenia, zwłaszcza od godz. 10.00 
do 14.00. Organizm wtedy odwadnia 
się, czemu sprzyjają dodatkowo wy
sokie temperatury. Dlatego np. robot
nicy drogowi czy budowlańcy muszą 
pamiętać, że fizyczna praca przy zbyt 
wysokiej temperaturze może skończyć 
się przegrzaniem, a nawet utratą przy
tomności.

- Wszyscy n a rz e k a li, że n ie  m a  
s ło ń c a . Teraz  n a rz e k a m y , ż e  j e s t

mówi Maciej Owczarski, który 
w upalne dni musi pracować na dwo
rze. - D z iś  z a jm u je m y  s ię  ko s ze n ie m  
trawy. J a k  w p e łn y m  s ło ń c u  kos isz  
P rz e z  trzy  d n i, to  p o  trze c h  d n ia c h  
kosa p ro w a d z i c ie b ie . N a jle p s z y m  
sposobem  n a  ra d z e n ie  sob ie  w  ta k ie  
d n i to  p rz e d e  w szystkim  dużo  p ić , p ić  
1 P ic , c a ły  czas  s ię  n a w a d n ia ć . P o d 
czas up a łó w  w oda z  czło w ieka  szybko  
w ychodzi, w ięc  trze b a  j ą  d o s ta rc za ć  
do o rg a n iz m u  w  d u ży c h  ilo ś c ia c h . 
R ad a  d la  w szystk ich , k tó rzy  m u s zą  
praco w ać  w taką  pogodę - wody sob ie  
m e  ża ło w ać . P rac o d a w c a  n a  s z c z ę 
ś c ie  n a m  z a p e w n ia  z g rz e w k i wody, 
a  n a w e t sok do  ro z c ie ń c z a n ia . N a  to 
n ie  m o że m y  n a rz e k a ć . G dy n a  dw o- 
rz e  je s t  g o rą c zk a , to  s z e f  m u s i w z ią ć  
P od uw agę to, że  p ra c o w n ic y  m u s zą  
m 'e ć  c za s  n a  o d p o c zn e k  i  re g e n e ra -  
£/ę o rg a n izm u ! Budowlańcy, Zbyszek, 
Hlrek ' Bartek, którzy zajmują się pra
cami na os. Rzeczypospolitej, mówią 
o w i 2 T  - J a k j e s t c h , ° d n ie j,  to
stońcu N o V J ę  P r a C m  n iŻ  w tym
przerw y. szcze*c/e m a ^

Wiele osób pracuje na zewnątrz 
niezależnie od pogody. Jakie prawa 
posiadają? Co powinien im zapew
nić pracodawca? - O soby p ra c u ją -  

e  n a  z e " " ią t r z  p rz y  te m p e ra tu rz e

o? rzvm an ająCr ie i ^  m a j*  p ra w °  d °o trzym an ia  o d  p raco d aw cy  ch łodnych  
napojów . P o n a d to  p ra c o d a w ca  m u s i 
zaP e w m c  p ra c o w n ik o m  w odę ta k że  
do  c e ló w  h ig ie n ic zn y c h . Ilo ść  p rz y -  

o g u ją c e j p ra c o w n ik o w i w ody to  9 0  
'd ró w  d z ie n n ie  - komentuje Agata 
Kaczmarek, inspektor BHR

Wszystko zależy od szefa...
Pracodawca może, ale nie musi 

zapewniać przerwy w pracy, kiedy na 
worze upał. Jednak po konsultacji 

z pracownikami, ich przedstawiciela
mi lub organizacją związkową może 
akową wprowadzić. - N ie  is tn ie ją  

J . n a k  za d n e  P rze p is y  p ra w a  pracy, 
u T h  J ° b0W lązyw atyb y  P ra c o d a w c ę  
s i u  tkowei  P^erwy - informuje in- 
Pektor BHR - G łów ny In spekto r P racy

m d0T !G, r,  P r a c y ' P o l i ty k i M l e c z n e j  
n J V y  k°  aP e t° w a ć  d o  p ra c o d a w c ó w  
u krÓ C anie c z a s u  P ra c y  p o d c z a s  u p a -

- twierdzi specjalistka. Jeśli pra- 
odaWca zgodzi się na skrócony dzień

P cy, pracownik nie musi wówczas 
Odpracowywać krótszych „dniówek". 
, " ' e  m o ze  ró w n ież  zostać  obn iżone  
J go w ynagrodzenie z  tego ty tu łu  - pre- 

Wuje Agata Kaczmarek. Osoby, które 
w S WprZestrzeni zamkniętej, np. 
n̂ UI Ze' mają prawo d0 chłodnych 

ł w tylko wtedy, kiedy temperatura 
mi I652026™3 spowodowana warunka- 

' atmosferycznymi przekracza 28°C. 
n|e) jasna jest kwestia maksymalnej 

C7pPnUSZ('zalnei temperatury w pomiesz-
iednntCh PraCy' W tym zakresie nie ma ednoznacznych przepisów. Wyjątkiem

p âca osób młodocianych. - P ra -  
w nik m łodociany n ie  m oże  pracow ać  
P o m e s ^ e n ia c h ,  w których tem p e-

ra P rze k ra c za  30°C, a w ilgotność

w zg lęd na p o w ie trza  p rze k ra c za  65%  
- tłumaczy Agata Kaczmarek.

Uważajcie na dzieci
Podczas upałów należy szczegól

nie zadbać o malutkie dzieci. Trzeba 
chuchać i dmuchać, żeby nie dopuścić 
do problemów, które mogą wyniknąć 
z przegrzania organizmu, np. udar 
cieplny czy odwodnienie. Małe dzieci 
należy koniecznie przed wyjściem na 
dwór wysmarować kremem z wyso
kim filtrem. Niezbędne jest również 
nakrycie głowy. Do picia warto dziecku

przygotowywać letnie, nie zimne na
poje, najlepiej ziołowe czy owocowe 
herbatki. Na spacer lepszy jest wózek 
niż nosidełko, w którym przytulony 
maluch szybciej się zgrzeje i spoci.

Pamiętajmy, żeby pod żadnym po
zorem nie zostawiać dzieci w autach. 
To może zagrażać ich życiu. W takich 
warunkach ciało dziecka nagrzewa się 
kilkakrotnie szybciej niż dorosłego czło
wieka. Nawet 15 minut w nagrzanym, 
pozbawionym wentylacji samochodzie 
może doprowadzić malucha do drgawek 
lub omdlenia, temperatura u dziecka

przekracza wtedy 40 stopni. Uszko
dzeniu ulegają mózg i nerki. Dlatego, 
gdy latem widzisz dziecko zamknięte 
w samochodzie - reaguj. - Każdy oby
w ate l m a  n ie  tylko prawo, a le  i obow ią
ze k  zareagow ać, gdy w id zi z a m k n ię te  
w auc ie  dziecko. Pow inien zaw iadom ić  
odpo w iedn ie  służby, a  w trakc ie  o cze 
k iw an ia  na ich p rzy ja zd  obserw ow ać  
z a c h o w a n ie  m a lu c h a . J e ś li te n  n ie  
re a g u je  na n asze  sygnały, to m a m y  
p raw o  w yb ić  szybę  w d an ym  p o je ź -  
d z ie  - komentuje Agnieszka Zaworska 
z jarocińskiej policji.

A co z osobami 
starszymi?

Szczególnie wrażliwe na upały są 
nie tylko osoby starsze, ale też osoby 
chorujące na nadciśnienie, na chorobę 
wieńcową, na choroby układu krążenia, 
na niewydolność nerek i na cukrzycę. 
Musimy mieć na uwadze, że przeważ
nie przyjmują one dużą ilość leków. 
Podczas upałów organizm się odwad
nia, co sprzyja temu, że stężenie leków 
może się niebezpiecznie zwiększyć - na
wet do poziomu zagrażającemu życiu.
- Osoby starsze  często  p rzy jm u ją  le k i 
m oczopędne, n aw et le k i p rzyjm ow ane  
w  w yniku chorób u k ła d u  k rą że n ia  z a 
w iera ją  substanc je  m oczo pędne - a  te  
przyspieszają odw odnien ie organizm u. 
D latego tak w ażne jes t, aby dostarczać  
odpow iedn ią  ilość płynów, w tym  wody 
m inera lne j z  m ikro e lem en tam i.( .. .)  P a
m ię ta jm y  jeszcze  o spożywaniu warzyw  
i owoców bogatych w m ikro e lem en ty , 
tak ie  ja k  sód i potas. N ie z b ę d n e  do 
praw id ło w ej p racy  serca - mówi doktor 
Adela Grala - Katużna. Upały mogą być 
bardzo szkodliwe i mieć niebezpiecz
ne skutki. - N a  szczęśc ie  w osta tn ich  
d n iach  n ie  m ie liśm y  p rzyp ad ku  osoby 
z  udarem  c iep lnym  - informuje Wiesła
wa Tubacka ze Szpitalnego Oddziału 
Ratunkowego w Jarocinie.

Co ze zwierzakami?
W upalne dni pamiętajmy o na

szych pupilach. Gdy właściciel prze
bywa w sklepie zbyt długo, to zwierzak 
może naprawdę cierpieć w zamkniętym 
aucie. - Kara d la  osoby, która pozosta
w iła  zw ie rzę  w niekorzystnych w aru n 
kach  a tm o sfe ryczn ych  to m a n d a t od  
2 0  do  50 0  z ł. O dnosi s ię  to do sp ra 
wy, gdy n iep o trzeb n a  je s t  in te rw en c ja  
w e te ry n a rza , a  z w ie rz a k  je s t  w  d o 
b re j kondycji. Jarocińska p o lic ja  tego  
la ta  w ystaw iła  je d e n  ta k i m a n d a t. N a  
szczęście u nas tak ie  sytuacje zdarzają  
s ię  sporad yczn ie . J e ś li je d n a k  p o li
c ja  p rzy je żd ża  na m ie jsce , a zw ie rzę  
c ie rp i lu b  je s t  w  s ta n ie  agonalnym , to 
p o d c h o d z i to p o d  z n ę c a n ie  s ię. G rozi 
to p o z b a w ie n ie m  w o lnośc i do 2  la t
- tłumaczy Agnieszka Zaworska.

Mirosław Kuberka, lekarz wetery
narii, radzi właścicielom: -  Zw ierzęta  są 
naszym i p rzy ja c ió łm i i  tak  pow inniśm y  
j e  tra k to w a ć , p o n ie w a ż  są n a s zy m i 
b ra ć m i m n ie jszym i. Jesteśm y za n ie  
o d p o w ied z ia ln i. P ierw szym  obow iąz
k iem  je s t  zap ew n ien ie  stałego dostępu  
do czys te j wody. Psy, które  n ie  m a ją  
na ca łym  c ie le  gruczo łów  potow ych są 
szczególn ie  narażone na u d ar cieplny. 
N a d m ia r c iep ła  oddają  p rz e z  z ia jan ie , 
a  do tego po trzebu ją  wody. N iedop usz
c z a ln e  je s t  p o z o s ta w ie n ie  z w ie rz ą t  
w  rozgrzanym  sam ochodzie  -  to je s t  
te rm ic zn a  p u ła p k a , k tó ra  m o że  d ać  
ka ta s tro fa ln e  skutki. W ażn y  je s t  s p a 
cer, w g o rą c e  d n i z a le c a m  p o ran n y  
lu b  w ieczorny, k ie d y  s ło ń ce  ju ż  ta k  
n ie  praży. N a le ż y  ró w n ież  p a m ię ta ć  
o zw ie rzę tach  gospodarskich i  użytko
wych, choć m a ją  in n e  zastosow anie to 
je d n a k  podobne potrzeby. Pam iętajm y, 
ż e  m iłość i troska, którą obdarow ujem y  
naszych p u p ili, w raca z  naw iązką .

Jak radzić sobie z upałem?
W krajach, które leżą nad Morzem 

Śródziemnym, kiedy słońce praży nie
miłosiernie wszyscy udają się na sjestę. 
Jest to drzemka, odpoczynek, chwi
la relaksu we wczesnych godzinach 
popołudniowych, często po obiedzie. 
Wysoka temperatura również u nas 
utrudnia normalne funkcjonowanie, ale 
niestety u nas sjesta nie funkcjonuje. 
Jednak jeśli masz możliwość zaszyć 
się w chłodnym czy klimatyzowanym 
miejscu w godzinach największego 
słońca, zrób to koniecznie! Odpoczy
nek z ciekawym filmem lub książką, 
którą od dawna chciałeś przeczytać, 
a szczególnie krótka drzemka potrafią 
zregenerować sity utracone poprzez 
gorączkę na dworze.

(wer)

http://www.jarocinska.pl


nr 33 (531) 15 sierpnia 2017 WWW.jarOCinska.pl

Jeś li k to ś  m a  w y o b ra ż e n ie  o C h i
n ac h  o p a rte  n a  w iz y ta c h  w  „ch iń sk ich  
c e n tra c h  h a n d lo w y c h ” p o p u la rn y c h  
w  k a ż d y m  p o w ia to w y m  m ie ś c ie  - to  
n ie c h  n a ty c h m ia s t  o  ty m  z a p o m n i.  
K ic z  i m a rn a  ja k o ś ć  n ija k  s ię  m a  do  
teg o , co  w id z ia ła m  w  ty m  k ra ju  p o d 
c z a s  k ró tk ie g o , a le  b a rd z o  in te n s y w 
n e g o  p o b y tu .

Najczyściej
P ie rw s zy  s p a c e r na  c h iń s k ie j z ie 

m i - p o  s h a n g h a js k ie j p ro m e n a d z ie ,  
tz w . B u n d z ie ,  i s p o s tr z e ż e n ie :  ja k  
tu  c z y s to ! T ru d n o  s ię  je d n a k  te m u  
d z iw ić .  P o s z c z e g ó ln y m i o d c in k a m i  
u lic  o p ie k u ją  s ię  o d d z ia ły  s p rzą ta c zy , ► 
k tó re  k a żd e g o  ra n k a  w y m ia ta ją  liśc ie  
i p a p ie rk i,  a  c h o d n ik i i d e p ta k i (u w a 
g a ! ) . . .  m y ją  n a  m o k ro  m o p a m i.

Nie dziwne, że wszystkie skwerki 
są tak zadbane, skoro m ają „anioła 
stróża"

Z  przymrużeniem oka: dba się tutaj 
także o higienę osobistą. Na zdjęciu 
lokal, w którym można skorzystać 
zpeelingu stóp... rybkami

K o m u  k o ja rzy  s ię  p o d ró ż  p o c ią g ie m  
z  o g ó ln y m  b ru d e m  I k le ją c ą  s ię  p o d ło 
gą? Tu sp ę d z iła m  9  g o d z in  w  po jeźd zie  
n a  s z y n a c h , p rz e z  k o ry ta rz e  k tó re g o  
c o  g o d z in ę  p rz e c h o d z iły  s łu ż b y  p o 
rz ą d k o w e  z  p la s t ik o w y m i w o r k a m i  
I z b ie r a ły  o d  p a s a ż e ró w  ś m ie c i.  Z a  
p im i p o d ą ż a ła  o so b a  m y ją c a  po d ło g ę . 
W o rk i na  k a ż d e j s ta c ji b yty  o d b ie ra n e  
p rz e z  k o le jn e  s łu ż b y , c z e k a ją c e  n a  
s k ra ju  p e ro n u  n a  b a c z n o ś ć  - je d n a  
o so b a  p rzy  je d n y m  w e jś c iu  d o  w a g o 
n u . P o c ią g  z a tr z y m y w a ł s ię  n a  s ta c ji 
id e a ln ie  w  o k re ś lo n y m  m ie js c u .

JAROCI N IACY W PODROŻY

100 lat
2  - Możecie sobie jeździć, do Stanów nawet, a nie zobaczycie nigdzie tego, co u nas - mówi z lekkim 
zadęciem nasza przewodniczka Linda. To nie jest jej prawdziwe imię - tego rzeczywistego nikt nie jest 
w stanie powtórzyć. Ale egzotyka Chin nie polega tylko na skomplikowanej wymowie słów i „krzaczkach” 
zamiast „normalnych” liter. Chińska Linda ma rację: tylko tu znajduje się wszystko, co na świecie jest 
„naj” - najwyższe, najszybsze, największe itd.

W  wyznaczonym miejscu śmieci 
czekają na wyniesienie. Peron pusty, 
bo podróżni wpuszczani są dopiero 
przed odjazdem pociągu i tylko za 
okazaniem ważnego biletu

Najbezpieczniej
B e z p ie c z e ń s tw o  n a  d w o rc a c h  k o le 

jo w y c h  i p rzy  p u b lic z n y c h  o b ie k ta c h  
ty p u  m u z e a ,  p la c e ,  o b ie k ty  g o s p o 
d a r c z e  to  p o d s ta w a .  J a k  n a  lo tn i 
s k a c h : b ra m k i,  p r z e ś w ie t la n ie  b a g a 
ży, k o n fis k a ta  o s try c h  n a rz ę d z i ty p u  
p iln ic z e k  lu b  s c y z o r y k  o ra z  b a te r i i  
l ito w y c h  w  l ic z b ie  p o n a d  d w ó c h , n ie  
m ó w ią c  o  a b s o lu tn y m  z a k a z ie  w k r a -  
c z a n ia  z  S a m s u n g ie m  G a la z y  N o tę  7  
(b o  w y b u c h a ) .  C h in y  te ż  m a ją  p ro 
b le m  z  a ta k a m i te rro ry s tó w , o  c z y m  
w  m e d ia c h  s ię  n ie  m ó w i.  C h o c ia ż b y  
tr z y  la ta  te m u  w  a ta k u  n o ż o w n ik ó w  
n a  d w o rz e c  k o le jo w y  w  K u n m m g  z g i
n ę ły  3 3  oso by, a  1 4 3  zo s ta ły  ra n n e  
Z a rr  la c b o w c a m i b y li U jg tffży , k tó rz y  
u s iło w a li w y d o s ta ć  s ię  z  C h in  d o  in 
n e g o  k ra ju  w  c e lu  s z e rz e n ia  d ż ih a d u .

\

W -

M ię d z y  in n y m i d la te g o  w  C h in a c h  ist
n ie je  w ie le  z a k a z ó w  - n p . w ie c z o re m  
za m y k a n y  je s t s łynny p lac  T ia n ’an m e n , 
n a  k a ż d y m  s k w e rk u  s ą  p a tro le  lu b  
p o s te ru n k i p o lic ji (m o b iln e  b u d k i ja k  
m in ib u s y , z  m n ó s tw e m  k a m e r  o ra z  
ś w ie t ln y m i „ k o g u ta m i” lu b  po  prostu  
p o lic ja n t p lu s  krzes e łko  p lus o b o w ią z 
k o w y  „k o g u t” n a  w y s o k im  s to ja k u ).

W  wielu m iej- .
scach publicz- / T \
nych m ożn a  1.............. — .
spotkać takie tabliczki. Ta - umiesz
czona na murku okalającym fosę - in
formuje, że nie należy temu ogrodzeniu 
ufać
Znak stopu po 
chińsku. Ozna
kowania uliczne
są standardowe - tylko te „krzaczki

p rz e z  k ilk a  m in u t  s to p n iu ją  n a p ię c ie  
p o k a z u ją c  d z ię k i k a m e ro m  m o n ito 
r in g u , ja k  te  d w a  a u ta  p r z e b ija ją  s ię  
p rz e z  u lic z n e  ko rk i, by  w re s z c ie  s ta 
n ąć  p rze d  s z p ita le m . N a s tę p n e  u jęc ie  
-  m a ty  c h ło p ie c  z  o g ro m n y m  b u k ie te m  
k w ia tó w  d z ię k u je  p a n u  p o lic ja n to w i  
za  u ra to w a n ie  ży c ia  lu b  z d ro w ia . To  
on b y ł e s k o rto w a n y  d o  leczn ic y . P o 
te m  p o l ic ja n t  d o s ta je  m e d a l .  I ta k  
p rz e z  k ilk a d z ie s ią t  m in u t: b o h a te rs k i  

• k ie r o w c a  a u to b u s u , s t r a ż a k ,  p r z e 
c h o d z ie ń  ra tu ją c y  p o s z k o d o w a n e g o  
w  w y p a d k u . . .  G d y b y m  b y ła  C h in k ą  
i o g lą d a ła  te n  p ro g ra m  c o d z ie n n ie ,  
b y ła b y m  w d z ię c z n a ,  ż e  m ie s z k a m  
w  k ra ju  d z ie ln y c h  lu d z i.  I c z u ła  s ię  
b e z p ie c z n ie .

Najszybciej
„ Ó d  2 0 0 3  is tn ie je  w  S h a n g h a ju  

n a jd łu ż s z a  n a  ś w ie c ie  t r a s a  k o le i  
m a g n e ty c z n e j z b u d o w a n a  p rz e z  n ie 
m ie c k ie  p rz e d s ię b io rs tw o  T ra n s ra p id  
In te rn a t io n a l .  D łu g o ś ć  tra s y  w y n o s i 
o k o ło  3 0  k m , p o k o n y w a n a  je s t w  7  
m in u t  i 20 s e k u n d . P o c ią g  ro z w ija  
m a k s y m a ln ą  p rę d k o ś ć  4 3 1  k m /h ” . 
T y le  m ó w i W ik ip e d ia .  N a m  s ię  u d a ło  
zro b ić  p rze ja żd żk ę  m a g le v e m  w  po rze , 
g d y  je ź d z i n a js z y b c ie j ( je s t  ta k  k ilk a  
ra zy  n a  d z ie ń , w  in n y c h  p rz y p a d k a c h  
d o b ija  „ ty lko ” d o  o k . 300 k n V h ). K ur-

Hol dworca kolejowego w Shangha
ju  jest wielkości stadionu. Po przej
ściu przez ochronę i bramki tu czeka 
się na pociągi

Są t e ż  m in u s y  t a k i e j  „ o p ie k i"  
-  w  C h in a c h  k o n tro lu je  s ię  in te rn e t ,  
G o o g le  i F a c e b o o k  n ie  d z ia ła ,  a  ja k  
s ię  c h c e s z  z a lo g o w a ć  d o  o g ó ln o d o 
s tę p n e g o  W i-F i ,  m u s is z  p o d a ć  s w o je  
d a n e  - s tą d  n a s ze  p ró b y  łą c z e n ia  s ię  
z e  ś w ia te m  p o le g ły  ju ż  n a  s ta rc ie  p rzy  
p ie rw s z y m  p y ta n iu  z a d a n y m  w  „ k rz a 
c z k a c h ” . C o  c ie k a w e  - C h iń czy cy  m a ją  
w  k o m ó rk a c h  a lfa b e t ła c iń s k i, a le  pod  
ty m i ik o n k a m i k ry ją  s ię  ich  zn a k i. Z  in 
t e r n e t  korzys ta liśm y w  ho te lach , d z ia 
ła ją c  na  W h a ts A p p ie .  J a ro c in s k a .p l  
te ż  c h o d z iła  :)

Z  b e z p ie c z e ń s tw e m  s k o ja rz y ła  m i 
s ię  te ż  p ro p a g a n d o w a  te le w iz ja .  P rze 
c ie ra liś m y  o c z y  ze  z d u m ie n ia  o g lą d a 
ją c  p a ń s tw o w e  w ia d o m o ś c i: uk ra iń sk i 
tu ry s ta  z a b łą d z i ł  w  d u ż y m  m ie ś c ie  
(tru d n o  s ię  d z iw ić , w  koń cu  d u ż e  m ia 
s to  to  k ilk a n a ś c ie  m il io n ó w  m ie s z 
k a ń c ó w ), a  tu  n a d e s z ła  noc - c h iń s c y  
p o lic ja n c i g o  p rz y g a rn ę li ,  n a k a rm ili  
i z a p e w n i l i  n o c le g . T u ry s ta  z a p e w 
n ia  re p o r te ra , ż e  je s t  n ie s a m o w ic ie  
w d z ię c z n y  ty m  p r z e m i ły m  p a n o m .  
K o le jn y  n e w s  - rz u t z  u lic z n e j k a m e ry  
n a  za p a rk o w a n y  w ó z  p a tro lo w y  po lic ji, 
p o d je ż d ż a  d o  n ieg o  s a m o c h ó d , z  k tó 
rego  w y b ie g a  z d e n e rw o w a n y  m ę ż c z y 
z n a . C oś d o  m u n d u ro w y c h  krzyczy , ci 
k a ż ą  z a  s o b ą  je c h a ć . K o le jn e  p rzeb itk i

s u je  m ię d z y  m ia s te m  a lo tn is k ie m .  
P ęd u  w  o g ó le  s ię  n ie  o d c z u w a , jeś li 

i n ie  p a trz y  s ię  w  o ko lice  b e z p o ś re d n ie 
go  s ą s ie d z tw a  to ró w  (o d  u m y k a ją c e j  
z ie m i m o ż e  z ro b ić  s ię  n ie d o b rz e ) .  Te  
4 3 1  k m /h  ko le jk a  o s iąg a  z re s z tą  ty lk o  
n a  c h w ilę  -  p rze d  s ię  ro z p ę d z a , a  p o  

' -  h a m u je . M ija n k a  z  d ru g im  s k ła d e m  
p o d ą ż a ją c y m  w  o d w r o tn ą  s tro n ę  to  
g w a łto w n e , s e k u n d o w e  u d e rz e n ie  p o 
w ie tr z a ,  n a d je ż d ż a ją c e g o  p o c ią g u  s ię  
n ie  s łys zy  a n i n ie  w id z i . . .  P o m yś leć : 
w  7  m in u t d o  P le s z e w a  lu b  K ro to s zy 
na? D la c z e g o  n ig d z ie  in d z ie j ta k ie g o  
p o ja z d u  n a  ta k  d łu g ie j t ra s ie  n ie  m a?  
B o  to  b a rd z o  k o s z to w n e . M ó w i s ię , 
ż e  to  b a rd z ie j s p r a w a  a m b ic jo n a ln a  
c h iń s k ie g o  rz ą d u  n iż  in te re s .

h t

Choć prędkości się nie odczuwa, 
trudno ustać nieruchomo i zrobić 
zdjęcie tablicy

Tak w yg ląd a ją  
tory najszybsze
go pociągu

A  taką prędkość osiągają w Chinach 
„zwykle" pociągi

Najwyżej
S h a n g h a i T o w e r - n a jw y ż s zy  b u d y 

n ek  C h in , d rug i na św ie c ie . M a  6 3 2  m  
w ys o ko śc i i je s t u d o s tę p n io n y  d la  tu 
ry s tó w  od  s ie rp n ia  2 0 1 6  r. B ije  w s z e l
k ie  rekordy: n a jw y ż s za  re s ta u ra c ja  na  
ś w ie c ie  (n a  1 2 0 .  p ię trz e ), n a jw y ż s zy  
h o te l na  ś w ie c ie  (n a  1 1 0 .  p ię trz e ) ,  
n a jw y ż s zy  bas en  n a  ś w ie c ie  (n a  8 4 .  
p ię trze ), na jszybsza w in d a  ( 1 8  m /s ek . - 
czego o czyw iśc ie  n ie  o d c zu w a s z , poza  
ty m , że  z a ty k a ją  s ię  uszy) i n a jw y ż s za  
p la tfo rm a  w id o k o w a , z n a jd u ją c a  s ię  
na  5 4 6 .  m e trz e . B u d y n e k  zo s ta ł ta k  
skonstruow any, a b y  zm n ie js zy ć  n ac isk  
w y w ie ra n y  p rzez  w ia tr, u m o ż liw ić  zb ie 
ra n ie  d e s z c z ó w k i o ra z  g e n e ro w a n ie  
e n e rg ii p rz e z  tu rb in y  w ia tro w e . K osz-

w  p o b liż e  b u d o w li. N a  m u ry  s ię  n ie  
w c h o d z i.  W ie lk a  ta m a  n a  rz e c e  J a n -  
g c y  je s t  n a jd ro ż s z y m  p o je d y n c z y m  
p ro je k te m  b u d o w la n y m  n a  ś w ie c ie  
i n a jw ię k s z y m  te g o  ty p u . K oszt p rz e d 
s ię w z ię c ia  o c e n ia  s ię  n a  3 7  m ld  U S D ,  
z a k o ń c z o n o  g o  w  2 0 1 0  r. P o z io m  
w o d y  w y n o s i 1 7 5  m . Z e b ra n o  je j  tu  
ty le , że  m ia ło  to  w p ły w  na o bró t Z ie m i. 
In w e s ty c ja  m ia ła  c h ro n ić  C h in y  p rzed  
p o w o d z ia m i, a  d z ię k i h y d ro e le k tro w 
n io m  p o k ry w a ć  1 5 %  za p o trze b o w a n ia  
kra ju  n a  e n e rg ię  e le k try c z n ą . W  e fe k 
c ie  trze b a  było  p rzes ied lić  p o n a d  1 ,2 6  
m in  osób, za to p io n o  1 7  d u żych  m ia s t, 
1 4 0  m ia s te c z e k  i p o n a d  3 . 0 0 0  w s i,  
a ta k ż e  p o n a d  1 . 6 0 0  d o ty c h c z a s  is t
n ie ją c y c h  fa b ry k  i k o p a lń  o ra z  1 . 3 0 0  
s ta n o w is k  a rch eo lo g iczn ych . D o tkn ę ło  
to  te ż  ro d z in ę  n a s ze j k o le jn e j p rz e 
w o d n ic z k i ,  L in d y  I I I .  - Moi rodzice 
zajmowali się rolnictwem. Zabrano im  
dom i pole, ale dostaliśmy w zamian 
duży apartam ent w mieście, gdzie 
wszyscy żyjemy - o p o w ia d a . S ą  ta m  jej 
d z ia d k o w ie , ro d z ic e , ro d ze ń s tw o  o ra z  
o n a  s a m a  z  m ę ż e m  i s y n e m . C z y  je s t  
za d o w o lo n a ?  -  Ja tak, rodzice m niej 
- m ó w i. T u ta j m a  b ie ż ą c ą  w o d ę , ta -

Wsiadamy do magleva (zwróćcie uwa
gę na błyszczący czystością peron)

„Otwieracz" czyli Financial Center 
oraz Shanghai Pearl Tower, czy jak  
nazywają ją  in n i „Perła O rientu", 
konkurują z nową wieżą ju ż  tylko 
kształtami, zachwycając zwłaszcza 
podczas wieczornych wycieczek. Tu 
podświetlone na niebiesko, na prawo 
od „Otwieracza" widać Shanghai Tower

Najwięcej (wody)
Z a p o ra  T rze c h  P r z e ło m ó w  je s t ś c i

ś le  s trz e ż o n y m  o b ie k te m . W ła s n y m  
t r a n s p o r te m  d o je ż d ż a  s ię  ty lk o  d o  
p u n k tu  o d d a lo n e g o  k ilk a  k ilo m e tró w  
o d  c e lu . P o te m  trz e b a  p rz e jś ć  p rze z  
b ra m k i b e z p ie c z e ń s tw a  i p rz e s ią ś ć  
s ię  w  k o le jn e  a u to b u s y , k tó re  d o w o ż ą

Oprócz wielkich statków wyciecz
kowych i transportowych po Jangcy 
pływają m ałe łodzie turystyczne, na 
rzece i w je j okolicy toczy się też 
zwyczajne życie

http://WWW.jarOCinska.pl
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Chińczykami
7 n  i

Załoga statku rejsowego musi być tak
że uzdolniona artystycznie, bo daje się 
tam  przedstawienia dla podróżnych

Najbogatsi, najlepiej 
rozwinięci

To, że  C h in y  g o s p o d a rc z o  p rą  d o  
p rz o d u , w id a ć  n a  u lic a c h  m ia s t ,  po  
k tó ry c h  je ż d ż ą  a u ta  n ie  s ta rs z e  n iż  
k ilk u le tn ie , w ię k s z o ś ć  w  w e rs ji „ lo n g ” 
i z  s i ln ik a m i p o w y ż e j 3 . 0 .  A  s a m o 
c h o d y  s ą  ta m  c o  n a jm n ie j  2 -k r o tn ie  
d ro żs z e  n iż  u n as . M a ją  s w o je  m a rk i,  
s ą  ta m  te ż  e u ro p e js k ie  kon cerny . Tak i 
p o ja z d  je d n a k  ła tw ie j  k u p ić  n iż  g o . . .  
za re je s tro w a ć . N a  to  c z e k a  s ię  n a w e t  
P ót ro k u  -  ro k , a  k o s z tu je  c z a s e m  
d ru g ie  ty le  c o  a u to . N ik t  n ie  lu b i m ie ć  
n a  ta b l ic a c h  „ 4 " ,  b o  to  d la  C h iń c z y 
k ó w  p e c h o w a  c y fra , z a  to  w s z y s c y  
c h c ą  m ie ć  „ 8 ” . D la te g o  w  n ie k tó ry c h  
m ia s ta c h  „ b la c h y ” s ię . . .  lo s u je . C ie 
k a w ie  ro z w ią z u ją  te ż  p ro b le m  s m o g u  
i u l ic z n y c h  k o rk ó w , n a k a z u ją c  n p .  
b y  p e w n e  ty p y  r e je s tr a c j i  je ź d z i ły  
w  d n i p a rzy s te , a  in n e  w  n ie p a rz y s te .  
J a k  ju ż  s ię  je s t  s z c z ę ś liw y m  p o s ia 
d a c z e m  z a re je s tro w a n y c h  c z te re c h  
k ó łe k , to  n ic  ty lk o  ś m ig a ć  p o  n o w y c h  
d ro g a c h  i a u to s t ra d a c h . D o s k o n a le  
ro z w in ię ta  je s t  ta k ż e  in fra s tru k tu ra  
k o le jo w a .

C h in y  p n ą  s ię^d o  g ó ry . W  S h a n g -  
j h a ju  i P e k in ie  w id z i a ł a m  iS O -p ię -  

t r o w e  w ie ż o w c e ,  k t ó r y c h  w ie lk ie  
o s ie d la  p o c h ła n ia ją  s ta r e  z a b y tk o 
w e  d z ie ln ic e .  D y n a m ic z n ie  r o z w i
j a j ą c e  s ię  m e t r o p o l ie  p o t r z e b u ją  
c o r a z  w ię c e j  m ie js c a .  W  P e k in ie  
o d w ie d z il iś m y  m ię s z k a t jc ó w  je d n e  
go z  n a js ta rs z y c h  h u to n g ó w  w  o k o  
licy. S m u tn y  to  b y t w id o k .  R o d z in a  
C h a n g  (C h a n g  i L e e  to  n a s i N o w a k  
i K o w a ls k i,  a le  z  a ry s to k r a ty c z n y m i  
k o r z e n ia m i)  m ie s z k a  ta m  o d  3 0 0  
la t . i ra c z e j n ie  c z e k a  je j  k o le jn y c h  
ty le . C h o c ia ż  w ła d z e  z a in w e s to w a ły  
w  tę  d z ie ln ic ę ,  b u d u ją c  n a  k a ż d y m  
to g u  p u b lic z n e  to a le ty  i p ry s z n ic e ,  
z k tó ry c h  k o r z y s ta ją  tu b y lc y  (w  ich  
d o m o s t w a c h  t a k i c h  u d o g o d n ie ń  
n ie  m a ) .

M im o  d y n a m ic z n e g o  ro z w o ju  z d o 
b y c ie  m ie s z k a n ia  n ie  je s t  ła tw e  ze  
w z g lę d u  n a  c e n y  -  z a ro b k i o s c y lu ją  
w  o k o lic y  n a s ze j ś re d n ie j,  a  w y m a 
rz o n e  „ M "  s ą  k ilk u k r o tn ie  d ro ż s z e .  
To d o  m ę ż c z y z n y  n a le ż y  z a p e w n ie n ie  
ro d z in ie  lo k u m . P o n ie w a ż  w ię k s z o 
ści n a  to  n ie  s ta ć , s k ła d a  s ię  n a  n ie  
c a ła  ro d z in a . Ten  d łu g  p o te m  tr z e b a  
s p ła c ić

Ptaki w klatkach 
to częsty widok 
w Chinach. (Jeszcze 
niedawno nie wolno 
im  było trzymać psów, 
bo M ao uważał je  za 
zwierzęta niepożytecz- 
ne). W nętrze miesz
kania pana Changa 
i znamienna tabliczka 
nad ołtarzykiem

M ister 
Chang 
i jego  ro
dzina ma 
pozwolenie  
od rządu  
na przyj
m owanie  
turystów, 
z tego się 
utrzym uje

■»

Nowoczesne bloki rosną 
starych kam ienic

0(10*

Infrastruktura drogowa Najliczniej
Trasa  n a s ze j p o d ró ży  p rz e b ie g a ła  

p rze z  sp o re  m ie js c o w o ś c i: S h a n g h a j
-  2 5  m in  m ie szk ań có w , P ek in  - 2 3  m in  
m ieszkańców , byliśm y te ż  w  aglom eracji 
C ho n g p in g , k tó ra  p re te n d u je  d o  m ia n a  
najw iększego m iasta św iata  - ok . 3 6  m in  
m ieszkańców  (cała  Polska - w yobrażacie  
sobie?). - Ile m a mieszkańców Yichang?
- p y tam y Lindę II o  m iasto  portow e, skąd
o d p ły w a ją  statk i re jsow e po  Jangcy. -  To 
m ałe miasto - m ó w i. - Czyli ile? C h in ka  
n a  p o w a żn ie : - Jakieś 4  m iliony... B ez  
k o m e n ta rza . g

Chińczycy masowo spotykają się 
wieczoram i. N a każdym  większym  
placu  razem  tańczą i śpiewają ka- 
raoke (m iejskie przestrzen ie  są do 
tego przystosowane, jes t np. dostęp 
do p rąd u ), lu b ią  też  gry. A le  po  
2 2 .0 0  m iasto  ju ż  śpi. Rano (ok. 
5 .0 0 -6 .0 0 )  ćwiczą ta i-ch i.

Kolejowa krzyżówka w górach

„ , Chongąing. Jak budować, to od razu za,,cia 8 1Ki Bar,n,a,'scv' *■1J Q°80lkie'>"“
„ kilka wieżowców naraz

Shanghai, na rondzie na trzecim  
poziom ie A N N A  L E G O W IC Z -G O G O Ł K IE W IC Z

W  następnym numerze o niektórych obyczajach i  największych tajemnicach

http://WWW.jaroeinska.pl
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► ZWROC UWAGĘ NA POPRAWNĄ TRESC SMS-A!

O
C N O

o 3

0 3

c d

N

O

Zdobądź dodatków
punkty dla swojej
faworytki

MARTA KOWAL
z Jarocina, lat 23

sms o treści jarocińska. 1 
pod numer 7148

ZUZA PIEKARSKA
z Jarocina, lat 33

sms o treści jarocinska.2 
pod numer 7148

Od 4 lat zajmuje się tańcem. Okazyjnie 
tańczy w zespole Sweet Boys. Kolejnym 
zainteresow aniem  je s t śpiew. Często 
uczestniczy w warsztatach muzycznych. 
Interesuje się również modelingiem.

Studentka informacji naukowej w Kaliszu. 
Pasją Zuzy jest gotowanie. Od 2,5 roku cały 
jej św iat kręci się wokół dziecka.

Komu przypadnie tytuł Dziew
czyny Lata 2017? To właśnie dzięki 
Waszym głosom już niedługo do
wiemy się, która dziewczyna wygra 
i zdobędzie atrakcyjne nagrody. 

Już dziś w Gazecie kupon
0 wartości aż 10 punktów. Jak je 
zdobyć dla swojej faworytki? Wy
starczy go wypełnić i dostarczyć do 
redakcji w Jarocinie na Kasprzaka
1 a. Oddając głos w ten sposób Wy 
również macie szansę na zdobycie 
upominków w konkursie. Do dzieła

- nagrody czekają!
W minionym tygodniu w czwar

tek od godz. 16.00 do godz. 19.00 
obowiązywał specjalny bonus 
i każdy wysłany SMS wart był 
aż 6 punktów. Dzięki temu wie
my, które z dziewczyn znalazły się 
w pierwszej dziesiątce. Oto one: 
Anita Kieliba, Agnieszka Wrembel, 
Małgorzata Udzik, Joanna Wiel
gosz, Dagmara Hunold, Marlena 
Garsztkowiak, Monika Rożek, Lau
ra Wojcieszak, Wiktoria Jakubow

ska, Oliwia Parysek. Najw*?' 
nusowych punktów zdobył13 
Parysek. i

To dopiero półmetek ii0 
plebiscytu, więc wszystko j£'/ 
może zmienić. Na bieżącor 
informacje na facebookiv
i w gazecie.

Plebiscyt potrwa do 30r
do godz. 12.00. Do tego c|

J ćtemauci i czytelnicy mogąr
swoje głosy.

JAK ZA G ŁO SO W AĆ ?

MAŁGORZATA KACZOR
z Wyszek, lat 30

sms o treści jarocinska.3 
pod numer 7148

DAGMARA KOZŁOWSKA
z Kotlina, lat 30

sms o treśct jarocinska.4 
pod numer 7148

ANITA KIELIBA
z Żerkowa, lat 24

sms o treści jarocinska.5 
pod numer 7148

SMS-em pod numer 7 1 4 8  (koszt to 1 ,23  zt 
z VAT) w treści wpisując: „jarocińska.numer 
kandydatki" (np. jarocińska.32 ). Istnieje możliwość 
wielokrotnego głosowania. Można także wypełnić 
kupon z „Gazety Jarocińskiej” (publikowany co 
tydzień na str. 4m) i wysłać lub przynieść go do 
siedziby Południowej Oficyny Wydawniczej (Jarocin, 
ul. Kasprzaka la )  do 30  sierpnia 2 01 7  do godziny 
12:00. Każdy SMS daje kandydatce 3 punkty, 
natomiast kupon z „Gazety Jarocińskiej” - 10  
punktów. Punkty z obu głosowań się sumują. 
„Dziewczyną Lata 2 0 1 7 ” zostanie kandydatka, 
która uzyska największą łączną ilość punktów.

Uprawia sport, uwielbia jeździć na rowe
rze, spacerować.

Wolny czas poświęca na up raw ian ie 
sportu - biega, ćwiczy aerobik, na siłowni.

Jej pasje to jazda na rolkach, spędzanie 
czasu z rodziną i przyjaciółmi, spacery, 
czytanie miłosnych historyjek.

Głosowanie na „Dziewczynę Lata 2 0 1 7 ” 
potrwa do 30  sierpnia 2 0 1 7  roku do godziny 12 :00

SPONSORZY

T O P  S E C R E T
E X P R E S S  Y O U R S E L F

ć f f ip a u lin a s c h a e d e l
• /

m - o w *

Jarocin

MONIKA GMEREK
1 >  
! % AGNIESZKA WREMBEL i n MAŁGORZATA UDZIK

z Jarocina, lat 27 }ł* ł
} tH z Łuszczanowa, lat 17 ; co

1 oj z Jarocina, lat 20
sms o treści jarocinska.6 f i sms o treści jarocinska.7 ! ? sms o treści jarocinska.8

pod numer 7148 pod numer 7148 pod numer 7148

Interesują ją  podróże i fotografia, śledzenie 
nowinek modowych, ku linaria. Ma też 
zamiłowanie do zwierząt.

Interesują ją  muzyka, sport, gra na gitarze, 
moda.

Interesują ją: fotografia, moda, śpiew, 
zwierzęta, jazda na rolkach i rysowanie.

UWAGA! Nie ma numeru ©
63-200 Jarocin, ul. NSZZ Solidarności 4 
tel. 506-097-225, www.pin-upstudio.pl

O RENIA - Gabinet 
Kosmetyczny 

63-200 Jarocin 
ul. Wrocławska 322 

tel. 510 333 636 .

^JarocińsP
Ta kandydatka wycofała się z konkursu w ostatniej chwili.

http://www.jarocinska.pl
http://www.pin-upstudio.pl
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JOANNA WIELGOSZ
z Twardowa, lat 16

sms o treści jarocińska.9 
pod numer 7148

I

DAGMARA HUNOLD
z Jarocina, lat 20

sms o treści jarocińska. 10 
pod numer 7148

Interesuje się fryz je rs tw em , sportem  Interesująją: muzyka, moda. Lubi podró-
i fizyką -  lubi, wraz z koleżanką, prze- żować, szczególnie za granicą,
prowadzać doświadczenia. Należy do 
OSP w  Twardowie, wyjeżdża na zawody 
i konkursy.

sms o treści ja roc inska .il j |  
pod numer 7148

Interesuje się muzyką. Uwielbia tańczyć. 
Lubi też podróżować, zwiedzać. Przyznaje, 
że jest ciekawa świata.

DOROTA ANDRZEJEWSKA
z Jarocina, lat 32

sms o treści jarocinska.12 
pod numer 7148

IZABELA BARTKOWIAK
z Wilkowyi, lat 19

sms o treści jarocinska.13 
pod numer 7148

Interesuje ją  wykonywanie kompozycji Interesuje się modą i fotografią,
kw iatowych. Lubi podziw iać przyrodą 
i podróżować.

Co można wygrać?
NAGRODY DLA „D Z IE W C ZY N Y  LATA”

I miejsce
• bon do sklepu Top Secret o wartości 400  zł
• karnet na zajęcia Zumby o wartości 60 zł ufundowany 
przez Anetę Szfachciak (8 wejść)
• voucher na torebkę z kolekcji Pauliny Schaedel

II miejsce
• bon na usługę kosmetyczną w salonie „Pin-up”
o wartości 200 zt na dowolne usługi dostępne w salonie 
za wyjątkiem zabiegów kosmetologii estetycznej 
(mezoterapii igłowej, wypełniaczy itp.).
• karnet na zajęcia Zumby o wartości 60 zt ufundowany 
przez Anetę Szlachciak (8 wejść)

UWAGA!

III miejsce
• bon o wartości 100 zł do wykorzystania w Pracowni 
Złotniczej Koteccy
• manicure o wartości 35 zł Gabinet Kosmetyczny 
„RENIA” Renata Mizera

Ponadto
specjalna nagroda „Gazety Jarocińskiej”
• profesjonalna sesja zdjęciowa (wraz ze zdjęciem na 
kalendarz „Gazety Jarocińskiej” na rok 2018) o wartości 
600 zł dla dwóch dziewczyn

Nagrody dla uczestników plebiscytu (oddających głosy internautów oraz czytelników „Gazety Jarocińskiej")
• 4 kupony po 50 zł od pizzerii Primavera • 10 kubków od „Gazety Jarocińskiej”

ROKSANA KAZMIERCZAK
z Parzewa, lat 16

sms o treści jarocińska. 15 
pod numer 7148

)

Interesuje się sportem i muzyką.

MONIKA ROŻEK
ze Stęgoszy, lat 22

sms o treści jarocinska.16 
pod numer 7148

Uwielbia podróżować, poznawać nowe 
miejsca, ich historią i obyczaje, a przede 
wszystkim nowych ludzi, którzy potrafią 
dużo wnieść w  jej życie.

Jej pasją jest moda i fotografia. Uczy sią 
w Zespole Szkól Przyrodniczo-Bizneso- 
wych w Tarcach, na kierunku technik 
organizacji reklamy. Od 2 lat prowadzi 
błoga modowego. - Robię to, co lubię i to 
jest najpiękniejsze - mówi.

WIKTORIA JAKUBOWSKA
z Woli Książęcej, lat 16

sms o treści jarocińska. 18 
pod numer 7148

DOMINIKA RAŚ
z Chrzana, lat 18

sms o treści jarocinska.20 
pod numer 7148

Interesuje sią głównie sportem. Jeździ 
na rolkach, rowerze, gra w siatkówką 
i pitką nożną. W wolnym czasie zajmuje 
sią fotografią i muzyką. Od niedawna uczy 
sią grać na keyboardzie. Jedną z jej pasji 
jest również taniec. Poza tym  uwielbia 
pomagać innym, dlatego już od dawna 
dziata w  wolontariacie.

W wolnych chw ilach  spądza czas na 
siłowni. Lubi jeździć na rolkach. Prefe
ruje zdrowy tryb życia. Kocha zwierzęta, 
szczególnie psy i koty.

Interesuje sią fotografiką, modą, muzyką, 
psychologią, literaturą, pisze wiersze.

http://www.jarocinska.pl
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► Ksiądz Jan Nepomucen Chrzan zamęczony w obozie w Dachau 
jest jednym ze 108 męczenników z czasów II wojny światowej wy
niesionych na ołtarze w 1999 roku przez Papieża Jana Pawła II. 
Kurkowe Bractwo Strzeleckie z Żerkowa ufundowało tablicę pamiąt
kową, która znajduje się na miejscowym kościele, ponieważ przed 
wojną proboszcz był członkiem tej organizacji. Dlatego też najlepszą 
okazją do uczczenia kapłana jest właśnie doroczny turniej strzelecki.

Szabla 
dla młodego

Martin Sobczak - jeden z naj
młodszych żerkowskich braci kur
kowych - okazał się najlepszym 
w strzelaniu do tarczy memoriałowej 
podczas osiemnastej edycji zawodów 
poświęconych pamięci błogosławio
nego księdza dziekana Jana Nepomu
cena Chrzana. W nagrodę otrzymał 
szablę.

W tym roku msza św. połowa 
została odprawiona na strzelnicy 
brackiej przez proboszcza - księdza 
kanonika Jarosława Gzika, który wzo
rem swojego poprzednika może też się 
pochwalić przynależnością do KBS-u. 
Oprawę muzyczną Eucharystii za
pewniła Orkiestra Dęta Mickiewi
czowskiego Centrum Turystycznego. 
Zawody byty okazją do wręczenia 
odznaczeń. Krzyżem Oficerskim przy

znawanym za zasługi przez Zjedno
czenie Kurkowych Bractw Strzeleckich 
wyróżniono Macieja Szóstka - hono
rowego prezesa i jednego z braci (na 
zdjęciu obok), którzy reaktywowali 
żerkowski KBS. Drugim odznaczo
nym był Wiesław Wojtczak. Z kolei 
medale „Za zasługi dla okręgu po
znańskiego” otrzymali: Eugeniusz 
Fiszer, Rajmund Fiszer, Krzysztof 
Jaśkowiak, Zenon Kufliński, Piotr Mi
kołajczak, Wiesław Waśkowiak, Zenon 
Waśkowiak i Zygmunt Żukrowski.

Uczestnicy turnieju odśpiewa
li „Sto lat” Rajmundowi Fiszerowi, 
który obchodził 80. urodziny. Cieka
wostką jest to, że to właśnie jubilatowi 
dopisało szczęście w czasie strzelania 
do kura.

(Is)

XVIII Memoriał Błogosławionego 
; Księdza Dziekana Jana Nepomucena 

Chrzana
Tarcza memoriałowa

j 1. Martin Sobczak (KBS Żerków)
2. Grzegorz Gmerek (KBS Żerków)
3. Ryszard Siejióski (KBS Jarocin)

Tarcza Burmistrza Miasta i Gminy Żerków
1. Michał Mielcarek (KBS Mieszków) 

i  2. Roman Gauza (KBS Jarocin)
3. Romuald Szymkowiak (KBS Żerków)

i Tarcza starosty
! 1. Ryszard Siejióski (KBS Jarocin)
J 2. Eugeniusz Fiszer (KBS Żerków)

3. Grzegorz Kowalski (KBS Jarocin)

Tarcza okolicznościowa
1. Paweł Styś (KBS Żerków)

j 2. Wojciech Martuzalski (KBS Jarocin)
3. Łukasz Michalak (KBS Żerków)

Tarcza losowa
; 1. Zygmunt Żukrowski (KBS Żerków)

2. Łukasz Michalak (KBS Żerków)
3. Piotr Mikołajczak (KBS Żerków)

| Kur - Rajmund Fiszer

Kilogramowy
pomidor

Kilogramowy po
midor wyrósł na działce

{Wiesławy Przybylskiej- 
Szejner. Jarocinianka 

a nie wie jeszcze doktad- 
|  nie, na co przeznaczy 
g okazałe warzywo.

Nasza czytelniczka 
działkę ma przy ul. Św. 
Ducha w Jarocinie. Pra
cuje na niej od 45 lat. 
Najpierw prowadziła ją 
wspólnie z rodzicami.

Postrzelały i potańczyły
Na strzelnicy w Mieszkowie zorga

nizowane zostały II Zawody Strzeleckie 
Amazonek „Ustrzelić Raka 2017”.

Na spotkanie przyjechały panie z za
przyjaźnionych klubów z całej Wielkopolski. 
Wykład na temat rehabilitacji kobiet po ma
stektomii wygłosiła Agnieszka Lison-Sorek. 
Jarocinianki poczęstowały swoje koleżanki 
obiadem, kawą i ciastem. Pogoda dopisała, 

*  byty więc również tańce na dworze.

Spotkanie współfinansowane było przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ja
rocinie. Drobne upominki Amazonki otrzy
mały ze Starostwa Powiatowego oraz Urzędu 
Miejskiego w Jarocinie. - Zakkid Przetwórstwa 
Owocowo- Warzywnego w Kotlinie podarował 
m m  swoje przetwory. Dziękujemy wszystkim 
sponsorom za wsparcie - mówi Józefa Grygiel, 
prezes jarocińskiego klubu.

Oprać, (akf)

WYNIKI II ZAWODÓW
STRZELECKICH
AMAZONEK

1. Klub „Amazonka" Środa 
Wielkopolska
2. Klub „Amazonka”  Kalisz
3. Klub „Amazonka” Konin

Podczas strzelania do kura 
szczęście uśmiechnęło 
się do Krystyny Rybińskiej 
z Leszna, której udato się 
go strącić.

„ C u d  M i ó d  M a l i n a ” 

d o s t a ł a  d w i e  n a g r o d y
Iwona Zaworska z Goliny została 

jedną z laureatek regionalnego plebi
scytu „Mistrzowie handlu 2017”.

Właścicielka galeryjki „Cud Miód 
Malina” przy ul. Kilińskiego w Jaro
cinie zdobyła pierwsze miejsce jako 
Sprzedawca Roku i drugie miejsce
- jako Sklep Roku. - Ktoś mnie zgłosił, 
podobnie jak inne osoby i miejsca z całej 
Wielkopolski. Później odbyło się głosowa
nie stns-owe - opowiada Iwona Zawor
ska. W nagrodę otrzymała wyjazd do 
hotelu SPA i 1.500 zł na zamieszczenie 
reklamy w regionalnej gazecie.

Galeryjka istnieje od grudnia 2015 
roku. Od września ubiegłego roku 
Iwona Zaworska przejęła ją od córki.
- Chciała ją  sprzedać, ale nie pozwoliłam 

je j. Ze względu na szczególny klimat, 
który tu panuje - podkreśla. - Córka p o 
wiozła pomysł na to miejsce z Krakowa. 
Co oznacza dla niej nagroda? - Cieszę

się bardzo! Ta nagroda pozwoli nam 
dotrzeć do szerszego grona wyjątkowych 
osób - mówi Iwona Zaworska. - Robię 
to, co lubię, co sprawia mi przyjemność, 
daję zadowolenie i  satysfakcję. Gale
ryjka powstała dla niezwykłych kobiet 
ceniących sobie wyjątkowość i piękno, \ 
a zarazem swobodę i luz.

Motto galeryjki brzmi: W zdrowym 
ciele zdrowy duch! Można tu kupić [ 
m.in. miody, syropy, a także odzież 
i biżuterię ręcznie robioną. Na ścianach 
wiszą różne pozytywne przesiania, np- j 
„Marnuj czas z. kimś, kogo kochasz"’

(akA

Wśród laureatów plebiscytu 
z Ziemi Jarocińskiej znaleźli się także:
•  kwiaciarnia „MarlFIowers”  w  Żerkowie
•  sklep spożywczo-przemysłowy „K ina" w Jarocinie

•  florysta z kwiaciarni „Róża" w  Jarocinie
• sklep internetowy www.ahojhome.pl z Jarocina

http://www.jarocinska.pl
http://www.ahojhome.pl
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I TY MOŻESZ 
ZŁOŻYĆ ŻYCZENIA

Ilonce
Osiemnaście la t czekałaś, by doro
słym wreszcie być. Dziś marzenia 
swe spełniłaś, zaczniesz pełną pier
sią żyć. Lecz pamiętaj, że przed Tobą 
jeszcze wiele, wiele lat. Żyj więc 
mądrze, w zgodzie z sobą, a cudowny 
będzie świat. Urodzinowe życzenia 
składają rodzice, rodzeństwo oraz 
najbliżsi

Stefanowi
Mące

Dzień Urodzin -  Święto Twoje. 
Przyjmij więc życzenia moje. Skła
dam Ci życzenia proste - niech się 
spełni w Twoim życiu wszystko 
co najdroższe. Więc na Twoje 85. 
urodziny dużo zdrowia i radości, 
więcej szczęścia, mniej przykrości 
- życzy Mirka

Urszuli Kaczmarek
Osiemdziesiąt lat przeżyłaś i nie
jedno zobaczyłaś. J  dumą przyznaj 
się do wieku, bo wiek świadczy
0 człowieku. Ogrom wiedzy, do
świadczenia godny jest pozaz
droszczenia. Każdy dzień w ita j 
z radością, darz swych bliskich 
szczerą m iłością." Więc na Twoje 
80. urodziny droga mamo, babciu
1 prababciu dużo zdrowia Ci życzy
my, spokój niech w Twym sercu 
gości, wiele szczęścia, m iłości, 
błogosławieństwa Bożego i kolej
nych jubileuszy. Dzieci z rodzinami

Katarzynie 1 Adamowi 
Matlokom

Wasza 5. rocznica ślubu może być 
okazją do tego, by się zatrzymać 
i spojrzeć wstecz, na to co osią
gnęliście w ciągu waszego małżeń
stwa. Jest to czas zarezerwowany 
na wspomnienia radosnych chwil. 
To czas podziękowania Bogu za 
rozwój waszej miłości i trwałości. 
Najlepsze życzenia składają rodzice 
oraz bracia z rodzinami z Kurcewa 
i Kotlina

Pierwszy 
Król Królów 
i Mistrz 
Mistrzów |

Strzelanie o tytuł Króla 
Królów i Mistrza Mistrzów 
odbyło się w czasie letniego 
pikniku zorganizowanego 
przez Kurkowe Bractwo Strze
leckie w Jarocinie. Taka rywali
zacja została przeprowadzona 
po raz pierwszy w blisko dwu
dziestoletniej historii organi
zacji. Wzięli w niej udział ci, 
którzy w czasie minionych se
zonów byli królami brackimi, 
a także zawodnicy najlepsi do

tej pory w kategorii mistrzow
skiej.

Pierwszym Królem Kró
lów został Wiesław Kuszew
ski, a Mistrzem Mistrzów - 
Ryszard Siejiński. W tarczy 
losowej najlepszy wynik miał 
Jan Kowalczyk, a kura zdobył 
prezes Roman Gauza, który 
statuetkę podarował swojej 
żonie - Renacie, należącej tak
że do braci strzeleckiej.

( I s )

WYNIKI LETNIEGO PIKNIKU 
STRZELECKIEGO KBS JAROCIN
„Król Królów"
1. W iesław Kuszewski
2. Wojciech Martuzalski
3. Grzegorz Kowalski 

„M istrz M istrzów "
1. Ryszard S iejiński
2. Grzegorz Kowalski
3. Roman Gauza 

Tarcza losowa
1. Jan Kowalczyk
2. Grzegorz Kowalski
3. Przemysław Brzęk 

Kur -  Roman Gauza

Róże z aksamitnej 
pianki na dwa razy

W filii bibliotecznej w Chociczy odbywały się w czasie 
wakacji spotkania rękodzielnicze dla pań.

Zorganizowane zostały m.in. warsztaty tworzenia 
róż z foamiranu, czyli plastycznej pianki o aksamitnej 
strukturze. Róże wykonane z tego materiału są niezwykle 
delikatne i wyglądająjak żywe. Dwa spotkania warsztatowe 
prowadziła mieszkanka Dębna, Karolina Wujkiewicz. która 
na co dzień zajmuje się różnego rodzaju rękodziełem.

Pierwsze zajęcia trwały ponad trzy godziny - panie 
zrobiły główkę róży. Uczestniczki warsztatów były za
chwycone materiałem i efektami, które z każdą godziną 
były coraz bardziej wyraźne. Drugie spotkanie zostało 
poświęcone wykonaniu listków i łodygi. Panie z zielonej 
pianki wycięły listka, dokleiły je do łodygi oraz pomalo
wały. Efekty warsztatów można podziwiać na stronie in
ternetowej biblioteki oraz na facebooku. Panie już planują 
wykorzystać nową technikę do wykonania innych kwiatów.

( a k f )

N A  Ś L U B N Y M  

K O B IE R C U
17 sierpnia

/  MIRELLA SZULC (Jarocin)
\  KRZYSZTOF CZABAŃSKI (Jarocin)

18 sierpnia
J SYLWIA STENCLIK (Witaszyce)
\  KRZYSZTOF BRAŃSKI (Rawicz)

f  AGNIESZKA MARCINIAK (Ludwinów) 
l  MATEUSZ KWIECIŃSKI (Mieszków)

f  SYLWIA WLAZIK (Bieździadów) 
l  PAWEŁ WOJTCZAK (Jarocin)

19 sierpnia
f  PAULINA MIKOŁAJCZAK (Cielmice) 
l  ŁUKASZ JESIOŁKIEWICZ (Łobzowiec)

f  SYLWIA MAŃKOWSKA (Kotlin)
1 KRYSTIAN GŁODEK (Wyszki)

f  RENATA HARAJ (Wolica Nowa) 
l  MARIUSZ KRAJEWSKI (Wolica Nowa)

f  MARTA PILARCZYK (Wilkowyja) 
l  KRZYSZTOF GRODZKI (Łuszczanów)

f  ELŻBIETA JANKOWSKA (Jarocin) 
l  MICHAŁ PRZEWIEDZIKOWSKI 

(Kołodziejewo)

NASI
MILUSIŃSCY

Ujęcia noworodków 
Prosimy odbierać 
° D  P I Ą T K U  ' W

Foto - P io tr
. •M ik o ła jc z a k

63 200 Ja roc in , u l.  Ś ró d m ie jska  13 
te l. (6 2 ) 747 22 0 6  J

LENA POMIECIŃSKA Z TURSKA
ur. 5 sierpnia o godz. 17.10 
waga 4.080 g, wzrost 56 cm

KACPER KOŚCIAŃSKI Z CIELCZY
ur. 6 sierpnia o godz. 6.55 
waga 3.030 g, wzrost 54 cm

PRZEMYSŁAW WIERTELAK Z WIERZBNA
ur. 10 sierpnia o godz. 4.20 
waga 2.980 g, wzrost 56 cm

HANIA SMUŁKA Z GOLINY
ur. 6 sierpnia o godz. 12.44 
waga 4.050 g, wzrost 59 cm

ANTONINA WITCZAK Z CHRZANA
ur. 9 sierpnia o godz. 4.15 
waga 2.180 g, wzrost 50 cm

m
m

http://www.jarocinska.pl
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DANPOL
ZDZIECHOWA

KUPUJEM Y
maciory i knury

O dbiór z gospodarstwa w y ? ----------
P łatność go tów ką ^    T

lub  szybki prze lew  &

tel. 608 439125 
609 218 648

— Z > T H . \ \ . S  P L O *
■— ...

O I  M M I  £  \ h

►  SKUP ZBÓŻ PASZOWYCH 
I KONSUM PCYJNYCH

►  SKUP KUKURYDZY
I RZEPAKU

odbiór własnym transportem 
(ilość 25 ton)

►  Usługi ro ln icze m. in.:
siew kukurydzy 

oraz buraków cukrowych

►  Usługi transportowe

Kontakt: 730-730-720

KLIMA-ROL
Mobilny Serwis 

Klimatyzacji Samochodów, 
Ciągników i Maszyn 

Rolniczych

BEZPŁATNY DOJAZD 
DO KLIENTA 

te l. 793 732 465
R a c e n d ó w  5 0 ,  6 3 - 2 2 0  K O T L IN

S P R Z E D A Ż  

C I E L Ą T

S K U P

B Y D Ł A

R Y S I O 99

mm
tel. 691 465  596

Skup bydła 
i tuczników
powyżej 140 kg
(darmowa wycena) 
Tel. 883-993-179

RÓWNIEŻ NCBI HF

6 0 1 -0 5 7 -1 1 2 , 65  5 7 1 -0 2 -0 3

Ubojnia
Skup bydła 

rzeźnego
Konkurencyjne ceny 

Gotówka
Zapraszamy do Współpracy 

Tei. 663 702 238

Pakostaw/k Rawicza, 
ul. 22 Stycznia 2

A  724 087 089
w w w .r o g o f a r m .p l R0G0FARM

SPRZEDAŻ 0IIŁAT

S KUP MACIOR, 
KNURÓW | 

I TUCZNIKÓW
j  Przelew 3 dni

tel. 691 744 453 
(65) 572-29-54

DOBRA CENA

P i o t r r e k

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH
• TU CZN IK Ó W  • M A CIO R  • KN URÓW  

SPR ZED A Ż W A RC H LA K Ó W

WIEŚCISK ŁA D Y
W ĘG LA

T R a o e
m orzech gruby 
n- orzech drobny 

miał z groszkiem 
ekogroszek 

— węgiel brunatny

j www.wiescirolnlcze.pl

Z P O LS K IC H  K O P A LŃ

SUPER
CBIY

W S IE R P N IO W Y M  NUMERZE:
Ile  zb ó ż  i rz e p a k u  z b ie rz e m y ? 

- B e z p ie c z n y  t ra n s p o r t  b e l 
- Ś w in ie  w o lą  z im ę  

O g ro d z e n ie  p a s tw is k a  - co  w a r to  w ie d z ie ć?  
i w ie le  in n y c h  c ie k a w y c h  a r ty k u łó w !

'  v

745 zl/t
m m
m m
745 zt/t 
340 zt/t

DLA STAŁYCH
KLIENTÓW
PREZENT!

P R O D U K C JA  I S P R Z E D A Ż  K O T tO W  C .
Tu nas znajdziesz:

-ŻERKÓW , ul. Kolejowa 18 tel. 609-59-11-11, 
-JAROCIN, al. Niepodległości (wyjazd na Leszno) 
tel. 502-282-108 E-wydanie na w w w .w iesciro ln lcze.p l

http://www.jarocinska.pl
http://www.rogofarm.pl
http://www.wiescirolnlcze.pl
http://www.wiescirolnlcze.pl
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sprzedam

DREWNO kominkowe, opałowe, rozpai- 
kowe. Tel. 5 0 7 /6 7 9 -5 5 2 .

(6487B091
GARAŻE BLASZANE ocynkowane napraw

dę dobrej jakości! Raty! Tel. 6 0 1 /5 8 0 -7 4 4 .
(2134812)

DREW NO KOM INKOW E I OPAŁOWE.
Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 
m inkowe-wlkp.pl Tel. 5 1 3 /6 8 4 -3 9 3 .

(5416P12)
Sprzedaż nowych i używanych OKIEN  

PLASTIKOWYCH, DRZW I WEJŚCIOWYCH  
PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 23 . Tel. 6 0 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(3654813)
LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻARKI; 

PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; ŁÓŻKA; 
BETONIARKI; KRAJZEGI używane z Niemiec. 
Tel. 6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(82K14)
WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV bal

konowych. Oferujemy niskie ceny z gwarancją. 
Tel. kontaktowy 5 0 8 /1 0 0 -3 0 1 .

(1815)
POMYSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, kilku- 

częściowe obrazy ręcznie malowane. Aleobrazy. 
eu . Tel. 5 1 5 /4 8 8 -6 0 0 .

1468J16)
SIATKA OGRODZENIOWA różne rodzaje. 

PANEL OGRODZENIOWY. Kompleksowy mon
taż. Tel. 6 6 0 /1 3 2 -7 9 7 , 6 9 2 /7 4 0 -2 5 4 .

(3031B16)
BOAZERIA ŚWIERKOWA od 1 4 ,0 0  zt +  

VAT, www.boazeria.pl, tel. (6 1 )2 8 3 -0 9 -4 7 .
(758117)

Sprzedam DREW NO OPAŁOWE i KO
MINKOWE Układane. Transport Gratis. Tel. 
5 1 3 /088 -157 .

(1283J17)
Drewno kominkowe i opalowe, sezono

wane, transport gratis. Tel. 6 9 8 /9 2 2 -7 3 0 , 
(6 2 )7 4 1 -6 4 -0 5 .

(1961P17)
Sprzedam KOSIARKI spalinowe i elektrycz

ne, glebogryzarki spalinowe, kosy spalinowe 
aeratory do trawy i podkaszarki, traktorki. Tel. 
(+ 4 9 ) 6 9 3 /7 5 6 -1 5 9

(643R17)
SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE C.O. 

oraz bojlery. M ożliw ość pod łączen ia . Tel. 
6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(2097P17)
OKNA, BRAMY, DRZWI ZEWNĘTRZNE  

' WEWNĘTRZNE, ROLETY, MOSKITIERY od
ręki. DOMAX. Tel. 6 6 9 /4 0 3 -1 2 7 .

(1606J17)

Sprzedam MASAŻER KULOWY firmy Casa- 
da. Certyfikat +  gwarancja. Tel. 5 0 0 /6 2 0 -2 5 6 .

(1627117)
Sprzedam TOKARKĘ DO METALU -1 0 0 0  

Z*. GIĘTARKĘ DO RUR HYDRAULICZNĄ, PRA
SĘ ręczną. Tel. 5 0 1 /8 9 9 -2 5 7 .

(1643J17)
Sprzedam PIASEK 20  ton, 350  zt, CZARNA 

Z|EMIA 20  ton 4 0 0  zt, ŻWIR GRUBY 4 5 0  zt 
(P/eszew-Jarocn i okolice). TRANSPORT GRA
TIS. Tel. 6 6 0 -4 7 5 -8 7 6

(2179P17)
Sprzedam PŁOT betonowy z demontażu, 

drzwi wejściowe Gerda. Tel. 6 6 2 /4 1 0 -1 3 8 .
(2184P17)

S przedam  TRAGARZ 1 4 0  m m . Tel. 
66 9 /6 8 1 -4 5 0 .

(1051 K I 7)

kuplę

KUPUJĘ: SILNIKI; SPAWARKI; NIEPO
TRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘT z likwidacji 
warsztatów, garaży. Tel. 6 9 2 /9 9 0 -8 2 8 .

(1046K17)

motoryzacyjne ^
AUTO-GAZ - montaż instalacji gazowych. 

•Jarocin, ul. Ceglana 1, te l. (62) 7 4 7 -9 0 -8 8 , 
"0 4 /2 5 2 -2 7 7 , 6 0 1 /8 4 2 -3 6 4 .

(461S12)

motoryzacyjne
_____  SMUEBAM

CITROEN C4 - 2 0 1 5 r„ 1.6 disel, 5drzw io- 
Wy' b 'ata perta. Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(961 K I7)
FIAT 1 2 6 P  - 1984r, aktua lny przegląd 

o c  Zadbany. Tel. 5 0 4 /2 2 4 -7 0 6 .
(1042K17)

FORD FIESTA 2009r., 1.4 TDCI, 5 drzwio- 
wy. bogato wyposażony, śliwkowy metalik, prze- 

25  tys. km, nowe opony, felgi aluminiowe, 
^rejestrowany, ubezpieczony. Stan bdb. Tel. 

666/142-399
(1029K17)

FORD KA 1.3, 70KM , benzyna, 2 0 0 4  r„ 
zarejestrowany. Tel. 5 1 7 /4 5 7 -2 1 2 .

(885117)
FORD KA 2 001  r., przebieg 98  tys., el. 

szyby, centralny zamek, radio, poduszki, abs. 
Tel. 6 6 9 /3 7 8 -8 8 7 , 6 0 5 /1 8 6 -6 3 9 .

(1499J17)
Ford Transit - Sklep z ladą ch łodn iczą 

(odebrane przez Sanepid) Tel. 6 9 5 /2 1 0 -4 5 8
(1516G17)

OPEL ASTRA II kombi, 1 998  r., pojemność 
2 ,0 . Tel. 6 6 9 /0 1 5 -2 9 9 .

(1690J17)
OPEL ASTRA - 2005r., 1 .6  benzyna, au

tomatyczna skrzynia biegów, 5  drzw i, el. szyby 
i lusterka, klim atronik, przebieg 113 tys. km, 
książka serwisowa, wiśniowy metalik. Stan bdb. 
Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(652K17)
OPEL MERIVA - 2 0 0 4 r „  1 .6  benzyna, 

klim a, ABS, wspomaganie kierownicy, elektry
ka, kolor czarny. Przebieg 1 5 1 .7 0 0  km . Tel. 
6 6 1 /7 0 7 -1 5 5 .

(403X17)
QUAD TGB Blade 5 0 0  - 2 0 1 6 r „  a lum i

niowe felgi, zestaw kufrów, wciągarka, zareje
strowany, maty przebieg. Tel. 7 8 7 /2 9 4 -1 2 5 .

(423X17)
RENAULT LAGUNA KOMBI, 2 0 0 3  r. NA 

CZĘŚCI. Tel. 6 9 5 /5 3 9 -5 2 0 .
(2190P17)

VW  GOLF V 2 0 0 5  r„  TDI. Tel. 6 9 3 /5 4 5 - 
817

U676J17)
VW  GOLF V, 1.9 diesel, 105 K M ,2 0 0 8 r„  

5-drzwi, cena do uzgodnienia. Tel. 664/665-285.
(2180P17)

VW  POLO 2 0 0 3 r ., po jem ność 1 .2 , 3 
drzwiowy, sprowadzony z DE, nieuszkodzony, 
klim atronik. Tel. 8 8 9 /0 7 4 -4 6 5 .

(1039K17)
Sprzedam FIAT MAREA weekend, 1 ,9  

JTD, 1999, niebieski metalik, stan DOBRY. Tel 
6 6 1 /8 2 2 -0 1 1 .

(1054K17)
Sprzedam trójkołowy skuter, benzyna. Tel. 

6 6 8 /4 6 2 -0 6 8
(1522G17)

motoryzacyjna
I t tM f

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI - kupię 
każde. Odsprzedaż części samochodowych.

(719J13)
AAASkup aut, cate lub rozbite, sprzedaż 

części, wystawiamy kasacje. Tel. 8 8 3 /1 5 1 -5 1 5
I41G15I

AUTO SKUP - WSZYSTKIE MARKI. Tel. 
5 0 3 /1 9 3 -4 8 7 .

(1670117)
AUTO-KASACJA POJAZDÓW na korzyst

nych warunkach. W ydaw anie zaśw iadczeń 
o kasacji. Sprzedaż części używanych. W l- 
MAR-PIERUCHY Tel. (62) 741 -67-16, czynne: 
pn-pt 8°°-16®, sob. 8°°-13“°.

(5143P101
AUTO-SKUP za gotówkę osobowe,dostaw

cze,stan marka obojętne. Tel. 8 8 8 /7 5 1 -4 6 1 .
(16568131

AUTO-SKUR MOTOCYKLI, MOTOROWE
RÓW, MASZYN ROLNICZYCH DOBRYCH, do 
remontu lub złomowania. Tel. 7 8 9 /0 9 0 -2 1 8 .

(2046P17)
KASACJA POJAZDÓW - odbiór własnym 

transportem, gotówka i dokumenty do wydz. 
komunikacji od ręki. JAROCIN ul. GLINKI 26.
Tel. 6 0 5 /8 8 6 -5 6 2 , 6 0 4 /2 1 9 -4 0 7 .

11272116)
KUPIĘ KAŻDE AUTO do remontu lub zło

mowania. Odbiórę własnym transportem. Tei. 
6 6 0 /6 8 4 -2 1 2 .

(16721171
Kupię każde auto uszkodzone lub do re

montu. Szybka i m ila obsługa. Tel. 5 3 8 /3 2 1 - 
23 1 .

(2186P17)
KUPUJEMY AUTA do złomowania. Go

tówka i dokumenty od ręki. Tel. 6 0 1 /7 5 7 -1 6 5 , 
5 1 2 /3 1 3 -3 5 3 .

(1296117)
SKUP AUT stan i marka obojętne, uczciwie 

zapłacę. Tel. 6 9 5 /5 0 8 -4 1 2 .
(2193P17)

SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, osobo
we i dostawcze. Tel. 5 1 1 /3 3 5 -1 0 2 .

11657813)
Kupię FIATA 126 najlepiej wyrejestrowany,' 

poniżej 9 5  r. Kupię CZĘŚCI do Fiata 126p. Tel. 
6 0 3 /3 4 3 -7 9 9 .

(1561J17)
Kupię KAŻDE AUTO do kasacji lub remontu. 

Racę gotówką. Dojadę. Tel. 6 0 9 /0 4 1 -7 7 1 .
(1674J17)

Skupuję samochody DOSTAWCZE oraz 
OSOBOWE. Mogą być do rem ontu. Dojadę. 
Tel. 5 1 4 /6 5 4 -8 5 5 .

(1S80J17)

motoryzacyjne
______________ ____________________ r t t t f

Sprzedam NAJAZDY WARSZTATOWE Tel.
6 0 4 /6 9 3 -3 9 3 .

(1662J17)

nieruchomości jg,-
Mam do sprzedaży w  Jarocinie, w bardzo 

dobrej lokalizacji za stacją Orlen, na ulicy Wojska 
Polskiego DZIAŁKĘ NIEZABUDOWANĄ o po
wierzchni 3 0 1 4  m* 1 2 * i, z mediami, skomunikowaną 
z drogą krajową S i l  oraz przylegającą z jednej 
strony do lasu. W bezpośrednim kontakcie do 
budowanego ronda i obwodnicy Jarocina. Nie
ruchomość jest przeznaczona na działalność 
gospodarczą i zabudowę m ieszkaniową. Tel. 
5 0 5 /1 3 3 -7 0 9 .

(497)17)
Dom w Goli, sprzedaż/zamiana na miesz

kanie w  Jarocinie. Tel. 8 8 3 /3 5 5 -7 3 0 .
(1331P17)

Sprzedam DZIAŁKI BUDOWLANE 750- 
1 1 0 0  m2 w Bachorzewie, 4  km do Jarocina, 
kanalizacja, prąd, woda. Pięknie położone, las, 
cicha okolica. W pobliżu szkolą, przedszkole, 
przystanki, sklep. Gotowe pod zabudowę. Tel. 
5 0 0 /0 8 6 -7 5 7 , 5 0 2 /3 1 7 -1 4 1 .

(1411)17)
Sprzedam DOM Z GARAŻEM 1 5 0  m 2 

pow. użytkowej - połowa domu podpiwniczona. 
Działka 6 0 0  m2 - Witaszyce. Tel. 502 /254-182 .

(1501817)
Kupię lub wezmę w dzierżawę grunty orne.

Tel. 6 6 6 /0 6 3 -3 1 4 .
(2059P17)

Sprzedam MIESZKANIE 3 pokojowe, 73m 2 
na trzecim  piętrze, z dużą p iw nicą 15m ; , na 
osiedlu Bema, cena 3 2 0 0 -3 0 0 0  zt/m 2. Tel. 
6 0 7 /6 3 3 -3 2 8 , 7 8 3 /6 5 1 -6 7 6 .

(1567)17)
Sprzedam MIESZKANIE na os. Kościuszki, 

3  pokojowe (blok nr 2 ,3  piętro). Cena 1 7 0000  
zt. Tel. 5 1 4 /6 7 7 -6 7 6 .

(1584)17)
Sprzedam DZIAŁKĘ BUDOWLANA w Jaro

cinie ul. Leszczyce 1 305  m2, 8 5  zt za m2, prąd, 
kanaliza, woda. Tel. 8 8 8 /4 3 0 -7 9 0 .

(1608J17)
Sprzedam lub wynajmę komfortowe miesz

kanie w Jarocinie. Tel. 5 1 1 /1 0 4 -5 2 1 .
(2174P17)

Sprzedam DZIAŁKI w Jaraczewie ul. Ogro
dowa, zabudowa jednorodzinna, droga, media 
w  drodze. Tel. 5 0 0 /2 2 8 -3 8 2 .

(1631)17)
PILNIE SPRZEDAM lub ZAMIENIĘ z dopła

tą  NA MIESZKANIE w bloku (I piętro) DOMEK 
1 8 0  m2, Os. Tumidaj. Tel. 6 6 5 /8 8 8 -0 1 1  po 
17 .00 .

(1635J17)
Sprzedam SKLEP-KONTENER 3 0  m2 w y

soki standart z zapleczem, łazienką. Kotlin. Tel. 
5 0 1 /1 2 3 -0 5 2 , 6 0 4 /0 7 2 -1 7 9 .

(1671J17)
Sprzedam DOM, dziatka 1200  m2, blisko 

Witaszyc. Cena 1 0 0 .0 0 0 zt. Tel. 7 8 1 /152 -719 .
(1680J17)

Sprzedam dziatki rzemieślniczo-budowlane
w  Pleszewie i Kotlinie. Tel. 8 8 3 /3 7 7 -6 6 8 .

(2189P17)
Sprzedam MIESZKANIE 75  m2 w bloku na 

os Konstytucji na 4  piętrze, 3 pokoje, kuchnia 
umeblowana, łazienka, osobne wc, dodatkowo 
piwnica. Bardzo dobra lokalizacji. Mieszkanie 
czyste zadbane. Blisko sklepy, przystanek autobu
sowy, parking przed blokiem. Tel. 512 /301-101 .

(1684)17)

Kupię mieszkanie, maty domek lub lokal 
mieszkalny w zabudowie szeregowej (bezczyn- 
szowy) do remontu, w gm. Pleszew lub w pobliżu, 
w  rozsądnej cenie. Te. 6 6 0 /1 6 0 -1 6 2

<2194817)

nieruchomości
U O U A M  W  N A J Ł M

Do wynajęcia w  centrum Jarocina LOKA
LE HANDLOWE, biurowe lub usługowe. Tel
6 0 2 /5 8 6 -5 2 8 .

(4986B15)
Wynajmę MIESZKANIE 7 7 ,6  m2,1 piętro, 

balkon, C.O, centrum Jarocina. Tel. 6 9 2 /8 2 0 - 
441 .

•  ' (1468817)
MIESZKANIE 3-pokojowe, 64  m2 - Jarocin, 

ul. Wrocławska. Cena wynajm u; o k .1 .6 5 0  zt +  
media. Tel. 6 6 8 /8 4 9 -0 8 0 .

(1547)171
DO WYNAJĘCIA od listopada wolno stojący 

DOM w Żerkowie w centrum -1 5 0  m2, 4  pokoje, 
2  łazienki, kuchnia, korytarz +  garaż 3 5  m2
1 maty ogród. Tel. 5 1 0 /8 3 9 -1 7 5 .

(1580B17)
Do wynajęcia od listopada wolno stojący 

DOM w Żerkowie, w centrum -1 5 0  m2, 4 pokoje,
2  tazienki, kuchnia, korytarz +  garaż 35  m2 
i maty ogród. Tel. 5 1 0 /8 3 9 -1 7 5 .

(1575)17)
W ynajm ę LOKAL HANDLOWY 6 0  m 2,

Witaszyce. ul. Zielona 1. Tel. 5 0 2 /6 3 3 -3 0 8 .
(1641)17)

Do wynajęcia POKÓJ z KUCHNIĄ i ŁA
ZIE N K Ą  w Ja roc in ie , d la  n iepa lących . Tel 
5 0 3 /9 5 5 -9 3 3 .

(1648)17)

KAWALERKA do wynajęcia w  centrum  
Jarocina. Tel. 6 6 8 /3 3 4 -1 9 3 .

(1659)17)
Do wynajęcia POKÓJ Poznań - Rataje od 

zaraz. Tel. 6 0 0 /9 6 6 -3 3 6 .
(1665)171

Wynajmę MIESZKANIE 75  m2 w bloku na 
os Konstytucji na 4 piętrze, 3 pokoje, kuchnia 
umeblowana, tazienka, osobne wc, dodatkowo 
piwnica. Bardzo dobra lokalizacji. Mieszkanie 
czyste zadbane. Tel. 5 1 2 /3 1 0 -3 0 0 .

(1683)17)

rohiicze
OKNA IN W E N TA R S K IE , PCV, różne 

wymiary, prosto od producenta, profesjonalny 
montaż. Tel. 5 1 5 /2 4 1 -9 1 7 .

(1768J13I
ELEWATOR Mieszków, ul. Dworcowa 

7 4 . SPRZEDAŻ NAWOZÓW, również RSM; 
WĘGLA, środków ochrony roślin, MATERIAŁU 
SIEWNEGO. PASZE "Piast". SKUP ZBÓŻ. Tel. 
6 6 1 /0 1 9 -6 3 0 , 6 6 5 /9 6 0 -5 1 0 .

(588B14)
TANIE KONSTRUKCJE HAL Z DEMONTA

ŻU, BLACHY TRAPEZOWE, PROFILE I RURY 
STALOWE. Między innymi kratownica dachowa 
ocynkowana, element 6 ,3 2  m/dt., 130  zt/szt. 
Duży wybór, transport. Petna oferta na www. 
bator.pl.Tel. 7 2 6 /9 0 9 -0 7 0 .

(101)16)
Sprzedam MŁÓTO BROWARNIANE z do

stawą. Tel. 6 9 2 /8 6 2 -4 2 5 .
(1103J17)

SPRZEDAŻ MŁODYCH KUR NIOSEK 10zt/ 
szt. tel. 61 2 8  61 8 0 5

(750K17)
Otręby kukurydziane. Tel. 7 3 1 /4 8 0 -2 0 5

(1197G17)
Korekcja i pielęgnacja racic, bie lenie  

pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, obory, 
kurniki. Tel. 6 6 1 /4 2 1 -6 3 0

(1239G17)
BIELENIE OBÓR I MAGAZYNÓW. Szybko 

i tanio. CIĄGNIK C -360. Tel. 6 9 4 /9 9 1 -8 5 7 .
(1855P17)

Gorczyca, gryka, słonecznik, peluszka, 
face lia , tub in , w yka, groch. Szurkowo. Tel. 
6 6 7 /1 9 9 -9 0 5

(1299G17)
Sprzedam GORCZYCĘ, PELUCHĘ, FACE

LIĘ, OWIES. Wojciechowo 98 , tel. 5 1 6 /7 8 9 - 
4 47 .

(1405)17)
Usługi rolnicze uprawa bezorkowa, siew 

zbóż, talerzowanie, uprawa, orka i inne. Tel
5 0 0 /7 4 7 -8 9 9

(2002P17)
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę 7 hek

tarów. Tel 5 0 0 /7 4 7 -8 9 9
(2003P17)

SKUP SŁOMY Z POKOSU, USŁUGI PRA
SOWANIA Tel. 7 9 5 /1 1 7 -7 5 2 .

(1450)17)
Sprzedam GROCH, PELUSZKĘ OCZYSZ

CZONE. Tel. 7 8 5 /4 0 8 -8 8 1 .
(1551817)

AA, Budowa i wyposażenie budynków 
inwentarskich Tel. 5 0 7 /1 9 8 -5 5 4 .

(1 5 39 ) 17)
AA. Konstrukcje stalowe na budynkach 

inwentarskich, wiaty, zadaszenia, ptyty war
stwowe (obornickie). Tel. 6 0 7 /1 9 8 -5 5 4 .

(1 5 40 ) 17)
Sprzedam-wapno magnezowe z transpor

tem, min. 10 t. tel. 6 0 6 /4 8 4 -1 3 0
(656R17)

Zamienię lub sprzedam OBORNIK owczy na 
SŁOMĘ jęczmienną lub SIANO. Gmina Krotoszyn. 
Tel. 6 0 9 /0 6 0 -9 5 7 .

(1007K17)
Sprzedam  0 .51  ha Z IE M I ROLNICZEJ

w  W ilkowyi. Tel. 6 9 2 /6 3 1 -5 6 5 .
(1557)17)

Sprzedam ŁUBIN. Tel. 6 0 2 /1 8 4 -1 2 6 .
(1010K17)

Sprzedam  oczyszczone żyto jare, tu 
bin gorzki, pszenżyto Rotondo, Fredro. Tel. 
6 6 1 /4 3 6 -5 5 5 .

(2153P17)
Sprzedam kukurydzę na kiszonkę Tel. 

5 0 0 /3 7 5 -3 1 2 .
(2160P17)

Sprzedaż ZIEMNIAKÓW , POMIDORÓW  
gruntowych, KAPUSTY pekińskiej, CEBULI 
i ogórków. Tel. 6 0 2 /7 9 2 -4 2 5 , 6 0 9 /7 1 0 -6 1 9 .

(1589B17)
Sprzedam odpad marchwi lub zamienię 

na obornik, gm. Gołuchów. Tel. 5 0 0 /7 3 7 -0 8 3 .
(2165P17)

Sprzedaż ZIEMNIAKÓW , POMIDORÓW
gruntowych, kapusty pekińskiej, CEBULI i ogór
ków. Tel. 6 0 2 /7 9 2 -4 2 5 , 6 0 9 /7 1 0 -6 1 9 .

(1618)17)
Sprzedam ŁUBIN. Tel. 7 8 8 /7 7 0 -8 5 0 .

(2173817)
Sprzedam ŁUBIN ŻÓŁTY MISTER Tel. 

6 0 2 /5 1 6 -1 6 2 .
(1653)171

Sprzedam GORCZYCĘ W itaszyce. Tel. 
5 0 6 /3 4 7 -4 1 3 .

(1655J17)

Sprzedam ŁUBIN oraz LUCERNĘ z pola.
Tel. 7 8 7 /8 0 1 -9 7 8 .

(2181P17)
Sprzedam PELUSZKĘ OCZYSZCZONĄ

(M ilwa). Tel. 6 9 1 /4 8 7 -3 1 6 .
(1658)17)

S prze d a m  M IE S Z A N K Ę  JĘ C ZM IE Ń  
z OWSEM. Około dwie tony. Tel. 6 9 4 /332 -608 .

(1660)17)
WYDZIERŻAWIĘ ZIEM IĘ orną - 3 km od 

Milicza - 6 ha i 4 0  arów. Tel. 6 0 5 /9 4 7 -5 6 8 .
(1048K17)

Sprzedam obornik lub zamienię na słomę 
Tel. 7 8 3 /1 6 8 -0 3 6

(1526G17)
Sprzedam krowę, ptóg 4  skibowy i pająka 

Tel. 8 8 8 /2 4 6 -0 9 9
(1528G17)

Sprzedam Mengele Tadnem wóz zbierający
z watam i rozstrząsającymi lub zamienię. Tel. 
5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

(1529G17)
Sprzedam JĘCZMIEŃ 1 tonę. Tel. 504/801-

06 7 .
(1668)17)

Sprzedam świeże siano, stomę, siano- 
kiszonkę z lucerny, kończyny. Dowóz. Tel. 
7 3 0 /3 2 6 -7 7 0

(1531G17)
Sprzedam słpmę, jęczmień, owies Możliwy 

dowóz. Tel. 7 9 0 /8 4 2 -9 7 8
(1532G17)

Sprzedam SIANO i stomę, duża ilość. Tel. 
7 2 1 /3 4 4 -8 9 9

(684R17)
S przedam  PSZENŻYTO i PSZENICĘ  

OCZYSZCZONĄ KUKURYDZĘ NA KISZONKĘ.
Tel. 7 2 8 /4 5 2 -4 6 1 .

(1673)17)
Kupię SŁOMĘ z pola. Tel. 7 8 3 /6 9 4 -9 3 4 .

(1675)17)
S przedam  P SZEN ŻYTO  5 to n . Tel. 

7 2 4 /2 5 9 -6 5 3 .
(167SJ17)

W ydzierżaw ię  GRUNTY ROLNE o po
w ie rz ch n i 16  HA w G m in ie  Żerków . Tel. 
5 7 1 /3 8 4 -1 4 7 .

(1682)17)
Sprzedam KUKURYDZĘ na kiszonkę 2 ha.

Tel. 6 6 4 /7 7 1 -9 2 5 .
(1058X17)

Sprzedam: PROSIĘTA - 1 3  sztuk; ZETOR 
8 0 1 1 . Tel. 5 1 8 /5 7 7 -0 3 8 .

(1059X17)

rolnicze c
MASZYNY

Sprzedam ŚRUTOW NIK ssąco tłoczący, 
węże 1 0 m /3 m  dw ukom orow y NOWY. RE
GENERACJA Ś R U TO W N IK Ó W  Tel. 5 0 6 / 
1 0 2 -7 76 .

(135X17)
Sprzedam ZETOR 6211 - 1986r., orginalna 

kabina. Stan bdb. Tel. 7 2 3 /2 8 4 -4 2 9 .
1396X17)

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, przyczepy, kombajny, prasy itd. Mogą 
być do remontu. Tel. 8 8 3 /6 4 6 -1 9 9 .

(1182B17)
Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie  

wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 6 9 4 /2 2 9 -4 4 6 .

(1586P17)
Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 

URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, stan
i rocznik obojęty. Tel. 6 9 4 /4 0 0 -3 0 5 .

(1587P17)
Rugi obrotowe 3-4  skibowe Lemken, Ra- 

benwerk, beczkowozy ocynk Tel. 6 6 7 /0 3 6 -1 8 6
(1468G17)

Sprzedam SIEWNIK "AMAZONE D -9” + 
agregat 3 metry +  ZGRABIARKA 7 gwiazd.
Tel. 6 0 6 /5 0 0 -2 2 3 .

(1553)17)
Sprzedam HARTFĘ do ziemniaków. Tel. 

6 0 5 /1 9 1 -2 6 6 .
(1634)17)

KUPIĘ: PRASĘ KostkującąSipma, Z224/1, 
ciaas JOHN DEERE; KOMBAJN ANNA ; PRASĘ 
Rolującą CLAASS, ROLAND 44 , 46 , 62 , 66. 
Tel.5 1 8 /8 5 7 -3 0 8 .

(1038X17)
Sprzedam CIĄGNIK C330,-m ieszaln ik 4  

śru tow n ik ssący, cyklop, p ług 5 + 7  do pod- 
orywki. Ptug 4 + 5  do głębokiej orki. Tel. 6 6 7 / 
199 -902

(682R17)
PŁUG Kverneland 4-sklbowy, zagonowy, 

zab.sprężynowe, ZASYP do zboża-l t ,  KABINA 
do Cyklopa. Tel. 6 6 2 /4 1 0 -1 3 8 .

(2182P17)

Sprzedam: GRUBER 3 m z siewnikiem do 
poplonów; WYCINAK FELLA. Tel. 694 /677-760 .

(1060X17)
Sprzedam ŁADOWARKĘ WEIDEMANN, 

rok 2 0 0 6 , s iln ik Perkinsa. Tel 6 0 2 /8 3 3 -9 3 8
(685R17)

Sprzedam KULTYWATOR +  ROLKI, ROZ- 
SIEWACZ NAWOZU, BĄK, OPRYSKIWACZ 12 
m, BRONY Tanio! Tel. 6 9 3 /5 4 5 -8 1 7

(1677)17)
Kupię Ursus 28  C411 do rem ontu Teł-. 

6 0 0 /5 6 4 -0 3 9
I1539G17)

JA R O C IN , u l. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

a u t o  g a z
m o n t a ż n a p r a w a

m e c h a n i k a
S A M O C H O D O W A

wymiany: rozrządów - olei. 
serw is klimatyzacji

24 LAT AUTO GAZ
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NIKA POJAZDOWA

Jarocin, ul Powstańców Wlkp 
(dawna Fabryka Mebli) 

tel. 6 0 5  2 7 7  156 , 6 0 8  79  7 9  80

1 u  IG N A S lA K
JAROCIN
ul. Wodna 8
tel.: 661 648 503

DOMY Jarocin, Golina, Cielcza. Wilkowyja, Chwalęcin, 
Lubinia M ata . tuszczanów . Żerków. Czolnochów  
k Gizałek. Jaraczewo
ROZPOCZĘTE BUDOWY Roszków. tuszczanów, Jarocin 
MIESZKANIA iarocm . Nowe M iasto nad W artą. 
Klęka. Tarce
MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA: Koźmin Wlkp
DOM DO WYNAJĘCIA: Jarocin
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Jarocin, Koźmin Wlkp.
DZIAŁKI: Jarocin, Golina. Witaszyce. Bacborzew. Lubinia
Mała. Sucha. Grab. Sierszew. Ludwinów. Zólków, Solec.
Suchorzew
OBIEKTY: Jarocin. W itaszyce. Góra. Woiciechowo, 
Borek Wlkp

w w w .n ieruchom osci-ignasiak.p l

®  Pegaz Nieruchomości
Poznań

MIESZKANIE
Dąbrowskiego -  pa rter dom u -1 8 3  tys. 

MIESZKANIE
Dobrzyca -  p iętro dom u - 1 2 9  tys 

JAROCIN
os. K rólów  bliźn iak w  dobrym  stan ie 339 tys 

DZIAŁKI
Tarce. Potarzyca. Bacborzew, 

Komorze Las -  W ierzchy 8 ,2  ha - 70 0  tys.

Bliższe dane -  tel 531 441 009  
e-m ail: rw iffip eg az nienichomosci pl 

Wszystkie ceny do negocjacji

http://WWW.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
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SPRZEDAŻ
JAJ OD KUR

Z WOINIGO WYBIEGU 

ILOŚCI
SKUPOWi-TMGOWE

TEI. 6 1 2 8  6 1 8 0 5

SPRZEDAŻ
JAJ SPOŻYWCZYCH 
ILOŚCI HURTOWE

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY 
SKLEPY. HURTOWNIE. 

PIEKARNIE. CUKIERNIE

T E L  6 0 2  2 6 7  2 8 7  

T E L  6 1 2 8  6 1 8 0 5

rolnicze
Z W H 3 T A

Kupię maciory, knury, tuczniki. Gotówka. 
Tel. lub sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

(156G I2)
Kupię JAŁOW ICE w ysoko cie lne . Tel. 

(6 1 )4 3 7 -7 5 -2 7 , 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .
(1954J12)

Skup macior i tuczników, ptatne gotówką. 
Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9

(25G13)
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników i Bydła

Ptatne: gotówka, przelew. Tel. 6 0 8 /3 4 0 -9 1 0 .
(1348K14)

Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz 
krzyżówki, ncb i hf (polskie) możliwość trans
portu. Tel. 6 0 1 /0 5 7 -1 1 2

(619G15)
Cielęta w ciągtej sprzedaży. Tel. 8 8 9 /294 - 

894
(620G15)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 70  kg do
580 kg. Ptatne gotówką, własny transport. Tel. 
6 6 9 /9 6 5 -9 9 7 .

(21R17)
SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, gotówka 

z VAT. Bydło w  każdej kondycji. Tel. 5 3 1 /8 5 5 - 
606 .

« .  (665K171
UBOJNIA BYKI od - 6 .8 0  zł do 7 .7 0  zł, 

KROWY - do 5 .2 0  zt. BYDŁO POURAZOWE 
SKUP tuczników i macior. Tel. 6 0 8 /1 3 8 -1 3 3 .

(1291J17)
KURKI ODCHOWANE 18, 22 tyg. sprze

dam. Dowóz GRATIS. Tel. 5 0 6 /4 9 4 -7 7 0 .
(1453J17)

W ciągtej sprzedaży CIELĘTA RAS M IĘ
SNYCH, ty lko  kolory, waga 6 0 -8 5  kg. Tel. 
7 3 4 /4 8 5 -6 5 4 .

(1456J17)
Sprzedam MŁODE KURKI 22-tygodniowe.

Sprzedaż po godz.15 .00 , tel. (6 2 )7 4 0 -4 9 -8 0 , 
6 9 1 /1 6 8 -9 6 4 , Golina, ul. Jarocińska la .

(1514J17)

Skup bydła i świń oraz bydło 2 4  h. GO
TÓWKA. Tel. 8 8 2 /7 4 9 -3 6 6

(1450G17)
Skup zwierząt: byki HO do 6 ,7 0  zt, MM 

do 7 ,5 0  z l - BYKI MIĘSNE - 8 ,5 0  zt, krowy do 
5 ,2 0 , ja łówka do 6 ,0 0  - 7 ,0 0  zt. Skup bydła 
pourazowego. Gotówka. Tel. 8 8 2 /7 4 9 -3 6 6

(1451G17)
Kupię jałówki hodowlane i użytkowe 

cielność 6 -7  miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -4 7 -6 1 , 
6 0 2 /7 7 7 -2 1 7 .

(2106P17)
SKUP BYDŁA Z KONIECZNOŚCI. GOTÓW

KA NA MIEJSCU. Tel. 7 2 6 /7 9 3 -2 2 2 .
(1552B17)

Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 6 ,7 0  
zt, MM do 7 ,30  zł, ja łówki do 7 ,0 0  zt, krowy do 
5 ,2 0  zt, gotówka +  VAT oraz bydło pourazowe. 
Tel. 6 0 0 /5 2 5 -1 6 6 .

(653R17)
Sprzedam cielaka jałóweczkę Tel. 723/354- 

0 5 5
(1520G17)

Sprzedam PROSIĘTA 19 szt. gmina Koź
min. Tel. 6 9 5 /1 7 2 -7 0 7 .

(1644J17)
Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 9 3 /7 6 6 -4 2 0 .

(1657J I7 )
Sprzedam  prosięta 14  szt. i C IĄGNIK  

C360-3P. Tel. 6 9 4 /9 9 1 -8 5 7 .
(2187P17)

Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. Termin 
wycielenia 9  wrzesień 2017r. Tel. 662/446-820 .

(1053K17)
Sprzedam loszkę daleko prośną. Tel. 

6 9 4 /0 7 4 -8 9 0
(1536G17)

Sprzedam 10 szt. PROSIĄT. Tel. 506 /927 -
456 .

(1679J17)
S przedam  JAŁÓW KI ZACIELONE HF

od 3m  do 8m-cy. Cena 1 4 0 0  euro/szt. Tel. 
7 9 5 /5 0 7 -2 4 2 .

(1689J17)
Sprzedam JAŁÓWKĘ wysoko cielną. Tel. 

6 6 9 /5 1 9 -8 8 2 .
(686R17)

F irm a  R B B -S T A L  S .A .
poszukuje pracownika na stanowisko:

KIEROWCA C+E
O c z e k iw a n ia :
- d o ś w ia d c z e n ie  z a w o d o w e
- k a rta  k ie ro w c y

CV oraz list motywacyjny prosimy dostarczać na adres: 
u l. P o w s ta ń c ó w  W lk p . I b ,  6 3 - 2 0 0  Ja ro c in  
lub adres e-mail g ro s z a k @ rb b -s ta l.c o m .p l

F irm a  R B B -S T A L  S .A .
poszukuje pracownika na stanowisko:

MAGAZYNIER
O c z e k iw a n ia :
- w y k s z ta łc e n ie  ś re d n ie
- m ile  w id z ia n e  u p ra w n ie n ia  d o  o b s łu g i s u w n ic  i w ó z k ó w  w id ło w y c h
............. ...... — ■ ■" '■ ................ — --------------

CV oraz list motywacyjny prosimy dostarczać na adres: 
u l. P o w s ta ń c ó w  W lk p . I b ,  6 3 - 2 0 0  Ja ro c in  
lub adres e-mail g ro s z a k @ rb b -s ta l.c o m .p l  

te l .  ( 6 2 )  7 6 3  6 1  4 4

B R  F irm a  R B B -S T A L  J. B o ru s ia k  S p .K .
I D  E r  P°szukuie pracowników na stanowisko:

SPAWACZ
ŚLUSARZ Z U M IEJĘTNOŚCIĄ  SPAW ANIA 
OPERATOR ROBOTA SPAW ALNICZEGO

O c z e k iw a n ia :
doświadczenie zawodowe oraz dyspozycyjność 

- uprawnienia do obsługi suwnic i wózków widłowych

CV oraz list motywacyjny prosimy przesyłać lub dostarczać na adres: 
u l. W o js k a  P o lsk iego  8 3 ,  6 3 - 2 0 0  Ja ro c in , g ro s z a k @ rb b -s ta l.c o m .p l  

te l .  ( 6 2 )  7 6 3  6 4  6 1

POPLONY
•  GORCZYCA •  g ro c h
• FACELIA •  g ry h a
• WAPNO •  t r a w y

GRANULOWANE p o p lo n o w e
• W Y K A •  p e lu s z k a

OZIMA. JARA •  p ro s o

•  s ło n e c z n i!: •  k o n ic z y n a
•  łu b in •  ra y g ra s
•  lu c e rn a •  m a te r ia !  s ie w n y
•  s ie m ię  ln ia n e zb ó ż  o z im y c h

te l.  6 6 3 -3 2 5 -8 0 0
Sprzedam CIELĘTA MIĘSNE, NCB oraz HF

co tydzień 6 0 -8 0  sztuk. Możliwość transportu,
gm. Żerków. Tel. 6 9 1 /4 6 9 -7 5 9 .

(1691J17)

ustugi / M

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do
mowego. Jaroc in , u l. W rocław ska 7 6 , te l. 
6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8807)
BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 

(62) 7 4 7 -5 4 -7 6 , 6 0 9 /2 1 7 -5 2 4 .
(12B07)

VIDEOFILMOWANIE&FOTOGRAFIA CY
FROWA. Profesjonalne Studio Produkcji Foto- 
-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. RABATY, 
PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: www.audio- 
videofilm.pl, tel. 6 0 1 /6 6 7 -1 1 9

C14B07)
Videofilmowanie R&B STUDIO. Prezenta

cja multimedialna, fotografia - grupy, plenery, 
reportaże, sesje plenerowe i studyjne, video 
teledyski. Tel. 6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105JO7)
VIDEOFILMOWANIE - Profesjonalne Stu

dio Cyfrowej Produkcji Video. Film +  fotoksiąż- 
ka. Korzystne ceny. Tel. 6 0 4 /2 9 5 -2 4 9 .

(336112)
SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworcowa 

2A; ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki ZAKRES 
MEBLI oraz PRZEPROWADZKI. Tel. 6 6 4 /7 3 9 - 
772. ZAPRASZAMY!!

(706SBI2)
BIURO RACHUNKOWE R&B - komplek

sowa obsługa księgowa firm . Atrakcyjne ceny. 
Tel. 6 9 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3671613)
PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LAWETA 

(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od 0 ,8 0  
gr -1 ,2 0  zt/1 km . Tel. 6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(1212B14)
PRANIE TAPICERKI, DYW ANÓW ,W Y

KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie term iny 
ralizacji. Tel. 7 2 2 /1 8 0 -1 4 2 .

(63116)
VIDEOFILMOW ANIE RGB: fotografowa

nie, przegrywanie do fo rm  DVD, fo to  album  
MIX - Gratis weekend w  Zakopanem. Tel. (62) 
7 4 7 -2 4 -3 7 , 6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(285116)
PROFESJONALNA STYLIZACJA PAZNOK

CI. Tel. 6 0 4 /3 8 1 -3 2 3 .
(1576816)

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKOWEJ.
Tel. 57 7 /9 9 4 -1 6 6 .

. (731116)
FOTOBUDKA DELUX z podświetlaną kabi

ną LED! WYNAJEM na wesela, studniówki, baliki 
szkolne, wieczory panieńskie, imprezy firmowe 
i inne. Tel. 5 0 5 /128 -408 , www.24fotobudka.pl

(5117)
USŁUGI OGRODNICZO-PORZĄDKOWE

w rozliczeniu może być sprzęt ogrodniczy lub 
auto dostawcze. Tel. 6 9 7 /1 4 6 -2 2 6  dzwonić 
po 14 .00 .

I609P17)

--- ------

Tel. 880 203189
USŁUGI ZDUŃSKIE - piece kaflowe, poko

jowe i kuchenne. Tel. 6 0 4 /7 3 0 -8 1 1 .
(1977P17)

Złomowanie pojazdów, zaświadczenie do 
wydziału kom unikacji, odbiór własnym trans
portem. Tel. 6 9 5 /0 6 1 -8 2 6

(1460G17)
GO TRANS PRZEW ÓZ OSÓB i M IE 

NIA. Przewozy KRAJOWE i ZAGRANICZNE. 
Posiadamy busy i samochody osobowe. Tel. 
5 7 4 /6 0 1 -4 0 2 .

(1623117)

ustugi
BUDOWlANf * I

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho-da- 
chówka (wykonywanie opierzeń), papy termo
zgrzewalne, podbitki, płyta poliestrowa pod 
tynk, adaptacja poddaszy (sucha zabudowa), 
wykańczanie wnętrz, projektowanie i wykań
czanie łazienek, styropapa, posadzkarstwo. 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Matela, 6 0 6 /575 - 
4 6 9 , e-m ail: dek-pdS@o2.pl.

(932110)
BRUKARSTWO. Profesjonalne układanie 

kostki, kamienia granitowego i polnego. Usługa 
koparko-ładowarką 2cx i wyburzanie. Kopanie 
fundamentów. Szybko, tanio i solidnie! Tel. 
6 6 7 /3 7 7 -8 4 1 .

(1647110)
TYNKI MASZYNOWE GIPSOWE, krótkie 

terminy. Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 5 0 1 /5 6 5 -2 8 3 .
(756111)

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, wszystkie 
pokrycia dachowe, renowacje dachów - usługi 
wykonujemy z własnego oraz z powierzonego 
materiału, www.dachy-pleszew.weebly.com Tel. 
6 0 4 /2 2 0 -4 8 7 .

(4666P11)
KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZKAŃ 

od A do Z. Wszystkie prace BUDOWLANE
I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE papy ter
mozgrzewalnej 8zt/m 2. AWARIE hydrauliczne 
i elektryczne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! Tel. 
5 3 7 /5 2 4 -6 9 6 .

(2092K11)
POKRYCIA DACHOW E, BLACHODA- 

CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, BE
TONOWA, PAPY TERMOZGRZEWALNE, DO- 
CIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI DREWNIANE, 
DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. Tel. 600/302-985.

(2113)
SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI BRU

KOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogrodzenia 
klinkierowe, odwodnienia terenu, prace ziemne. 
Ustugi koparko-tadowarką. Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1834B13)
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, GRA

NITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, ODWOD
NIENIA, KANALIZACJE .Tel. 5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(322114)
MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, tapeto

wanie. Malowanie elewacji. Solidnie i TANIO!!! 
Tel. 6 9 1 /8 4 6 -1 7 1 .

(1894B14)

Firm a Usługowo-Handlowa

NA-PO Sp. z o.o.
ul. Śremska 1, 63-040 Nowe Miasto 
Tel. 516 073 923, 61 287 45 95 

e-mail: biuro.na-po@wp.pl

ZATRUDNI

ŚLUSARZA
SPAWACZA

UPRAWNIENIA SPAWALNICZE MILE WIDZIANE 
LUB DO PRZYUCZENIA

CYKLINOWANIE 230V  bezpyłowe parkie
tów, podtóg i schodów. Sprzedaż i profesjonalny 
montaż podtóg drewnianych, www.parketworld. 
eu, te l. 5 1 0 /2 4 4 -2 2 0 , Salon Ekspozycyjny- 
-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

C2792B14)
POSADZKI BETONOWE, PRZEMYSŁOWE 

- domy, mieszkania, biura. Tel. 6 9 3 -4 5 9 -4 3 5
(3161P15)

BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH, 
budynków inwentarskich, ocieplanie budynków,
układanie kostki, prace wykończeniowe - krótkie 
terminy, tanio. Tel. 8 8 3 /2 4 1 -6 9 0 .

(1868816)
HYDRAULIK - USŁUGI Wodno-Kanaliza

cyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa obsługa 
i profesjonalne doradztwo. Tel. 5 0 7 /7 9 6 -3 8 7 .

(1111 K I 6)
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE PODŁOGI. 

USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 6 9 4 /9 9 3 -4 1 7 .
<211171

MALOWANE, SZPACHLOWANIE, USŁUGI 
REMONTOWO-BUDOWLANE. INSTALACJE, 
POMIARY ELEKTRYCZNE. PROMOCYJNE CENY. 
Tel. 5 0 2 /9 0 9 -6 4 1 .

Ł  (1941171
POSADZKI BETONOWE - maszynowo 

wykonywane w domach, blokach, biurach itp.
Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(435117)
POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, tanio 

i solidnie. Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .
(10O7J171

RU SZTO W A N IA  - m ontaż , w yna jem . 
STEM PLE B UDOW LANE - w yna jem . Tel. 
5 3 0 /5 3 0 -4 2 0 .

(1241B17)
ELEKTRYCZNE USŁUGI. Tel. 6 0 6 /2 4 9 -

426 .
I1519J17)

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, MALOWA
NIE ELEWACJI. Kompleksowe remonty. Tel. 
5 0 4 /0 6 3 -5 6 9 .

(1533817)
Usługi BRUKARSKIE, KOSTKA BRUKO

WA, GRANIT, TRYLINKA. Krótkie terminy. Tel. 
7 8 8 /2 0 3 -9 0 0 .

(1558117)
M ALOW ANIE, TAPETOW ANIE, SZPA

CHLOWANIE. Tel. 6 6 5 /5 7 2 -2 5 9 .
(1661117)

ustugi * i

LOMBARD LIDER - natychmiastowe PO
ŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, telefony, 
laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁOTA i SREBRA,
Jarocin ul. Targowa 2 tel. (6 2 )5 0 5 -2 6 -6 2 , Ja
rocin ul. Kilińskiego 5  tel. 6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 , www. 
lombardlider.pl.

(1B13)
BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRICOLE,

Jarocin, ul. Św. Ducha 37. Tel. (6 2 )747 -60 -53 .
(2B13)

KREDYTY DLA FIRM na start i nie tylko....
Tel. (6 2 )7 4 7 -6 1 -0 5 .

(3B13)
KREDYTY DLA ROLNIKÓW - na oświad

czenie, z opóźnieniami na BIK, KRUS, podatek 
i komornik. Leasing na maszyny, kredyty na zakup 
ziemi. Kredyt dla firm na start i nie tylko, 2% 
w skali roku. Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(2029P14)

Potrzebujesz gotówki? Sprawdź u doradcy 
NOWĄ OFERTĘ pożyczki DZIESIĄTKA FINAN
SE. Tel. 6 6 9 -5 5 5 -1 1 1

(1011P17)
KREDYTY, POŻYCZKI; - 5 5 0  0 0 0  dla firm

i gospodarstw rolnych, - 2 5 0  0 0 0  wszystkich 
grup zawodowych. Możliwość zmniejszenia raty 
i kosztów - konsolidacja. Do 15 0 0 0  pożyczki 
oświadczenie, wybór 2 0  banków. Pożyczki poza- 
bankowe na oświadczenie do 7 0 0 0  z gwarantem 
do 2 5  0 0 0 , na zaświadczenie do 15 0 0 0  firm y 
I rolnicy 10 0 0 0  na oświadczenie, z gwaran
tem do 3 0  0 0 0 , duży wybór finansowania.

P A R T N E R S T A L
r K O N l T R U K C J l  S T A L  O  W ł

Y CAŁY KRAJ! DOSTAWA I MONTAŻ GRATIS!

■ GARAŻE - konstrukcja z profili 
• SCHOWKI na śmietniki

• garaże z wiatą • kojce dla psów

www.partnerstal.pl
t e l .  6 9 8  2 3 0  2 0 5 , 7 9 8  7 1 0  3 2 9

POŻYCZKI

DLA STAŁYCH KLIENTÓW 
•  1000 ZŁ -1 2  RAT MIESIĘCZNYCH 

P 0 128 ZŁ
•1000  ZŁ-PO 30 DNIACH

ODDAJESZ 1060 ZŁ

w w w . n a - p o . p l
698 832 192 

(62) 766 81 95

http://www.jarocinska.pl
mailto:groszak@rbb-stal.com.pl
mailto:groszak@rbb-stal.com.pl
mailto:groszak@rbb-stal.com.pl
http://www.audio-videofilm.pl
http://www.audio-videofilm.pl
http://www.24fotobudka.pl
mailto:dek-pdS@o2.pl
http://www.dachy-pleszew.weebly.com
mailto:biuro.na-po@wp.pl
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http://www.partnerstal.pl
http://www.na-po.pl
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Tel. (6 2 )740 -30 -78 , 6 9 5 /9 1 7 -3 5 6 . Rynek 12, 
63-210 Żerków; Rynek3 ,6 3 -8 1 0  Borek Wlkp. 
- (65) 5 7 1 -5 7 -3 6 , 6 0 7 /6 7 5 -7 8 6 .

U 264B17I
Szybka pożyczka poza bankowa - tylko 

dowód osobisty do 15 0 0 0  zt. na oświadczenie. 
Oferta wielu firm pożyczkowych. Zapraszamy do 
kontaktu. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , (65) 517 -0 7 -3 7 , 
6 97 /111 -197

(1443G17)
Masz samochód? Masz pożyczkę 100% 

przyznawalności! Dla K lientów  z BIG, ERIF 
i KRD. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , (6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 , 
697 /1 1 1 -1 9 7

(1444G17I
ROLNIKU potrzebujesz wsparcia finan

sowego ? Proponujemy kredyt gotówkowy bez 
zabezpieczeń do 3 5 0 .0 0 0  zt na 12 lat. Niskie 
oprocentowanie - m in im um  form alności. Tel. 
609 /749 -363 , (65) 517 -07-37, 6 9 7 /1 1 1 -1 9 7

(1445G17!
Kredyty gotówkowo - konsolidacyjne do 

2 2 0 .0 0 0  zt. Akceptujemy wszystkie źródta do
chodu. Dtugi okres kredytowania. Tel. 6 0 9 /749 - 
363, (65) 5 1 7 -0 7 -3 7 , 6 9 7 /1 1 1 -1 9 7

(1446G17)
KREDYTY od 1 0 0 0  do 250  0 0 0  zt. Wybór 

z 24 banków, bez prowizji. Kredyty dla rolników, 
osób prywatnych oraz firm. Pożyczki do 20  tys. 
zt, decyzja w 15 minut. Dojeżdżamy do klienta.
Tel. 6 0 9 /3 3 0 -0 0 0 , 6 0 5 /6 3 1 -1 6 3 .

(1544B17)
Szybka POŻYCZKA (W alle t30 .p l) RRSO 

819,12%  (dla 1000  zt na 30  dni), współpraca 
z Daiglob sp.zo.o.(Daiglob.pl). Te l.:732 /767 - 
676.

■ I997K17)
W  1 BIURZE - 8  BANKÓW i 12 Firm 

Pozabankowych Kredyty bankowe dla wszyst
kich oraz rolników - do 2 2 0  0 0 0  zl, dla firm  
bo 4 5 0 .0 0 0  zt - na 12 lat. Gdy banki odmó
w ią - mamy pożyczki bez BIK - do 2 5 .0 0 0  zt. 
Zadzowń. 5 0 0 /0 6 1 -2 2 0 .

(2143P17)

różne
T A N IE  P Ł O T Y  I O G R O D Z E N IA ,  G A R A Ż E  

B L A S Z A N E  od 1 .5 00  zt, B L A C H Y  T R A P E Z O 
W E . Raty. Tel. (6 2 )7 3 3 -8 8 -3 0 , 6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .

<1938091
Wynajmujemy D O M K I nad jeziorem w  Ja- 

rostawkach, 1-2 pokoje, petne wyposażenie. Tel. 
502 /9 3 7 -7 5 8 .

(1165J17)
C z ło w ie k  O R K IE S T R A ! Oprawa instrumen- 

ta lno-w okalna. Wesela, jubileusze, biesiady, 
wieczorki, 18-stk i. Tel. 8 8 8 /9 4 0 -2 3 0 .

U 579B 17)
C z ło w ie k  O R K IE S T R A ! Oprawa instrumen- 

talno-wokalna. Wesela, jubileusze, biesiady, 
wieczorki, 18-staki. Tel. 8 8 8 /9 4 0 -2 3 0 .

(1577J17)
Z E S P Ó Ł  M U Z Y C Z N Y  N A  K A Ż D Ą  O K A Z J Ę .

Te>- 7 2 1 /1 0 0 -2 7 9 .
(1622J17)

O D D A M  Z A  D A R M O  GRUZ POREMONTOWY, 
Pakowany w  workach. Tel. 5 1 0  0 5 3  274 .

praca * I
ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ kat. C +E . Trasy 

krajowe i międzynarodowe. Mile widziane ADR. 
Tek 6 0 1 /5 4 1 -7 3 7 .

(1066B16!
Zatrudnię PŁYTKARZA, MURARZA, TYN

KARZA, PRAC. DO OCIEPLEŃ. Tel 8 8 3 /2 4 1 - 
690.

(2490BL6)
Zatrudnię ANKIETERÓW do badań socjolo- 

8'cznych. CV proszę przestać na adres: biuro@ 
Pracownia-ej.pl

I600J17)
Przyjmę do pracy w  aptece magistra far

macji. Tel. 5 0 2 -3 2 1 -6 5 5
(1521 P I 7)

Przyjmę KIEROWCĘ kat. C + E  po kraju. 
Tel- 5 0 1 /6 1 8 -1 6 3 .

(1154B17)
Zatrudn ię  ELEKTRYKA. Nie wym agam  

ś w ia d c z e n ia . Mile w idziani absolwenci szkót 
e|ektrycznych. Tel. 6 9 6 /4 7 3 -6 3 7 .

U I6 4 J 1 7 I
OPIEKA NIEMCY. Legalnie. Tel. 7 2 5 /2 4 8 - 

“ 35,
(1184J17)

Przyjmę PRACOW NIKA FIZYCZNEGO,
stacja kasacji Wyszki. Tel. 7 8 1 /0 8 8 -4 7 4 .

(1292J17)
Agencja ochrony zatrudni w  Gądkach k. 

mika. Praca od zaraz. Oferta również dla 
°“*et. Dobre zarobki-10 ,00  zt netto/godzinę. 

'e • 50 7 /2 5 5 -1 3 1 .
(1331J17)

T Przyjmę MURARZY Dzwonić po 17 .00 . 
rel- 6 9 6 /4 8 1 -4 3 9 .

(1394J17)
Firma "CARO FASHION" ul. Zaciszna 2c 

arocinie zatrudni wykwalifikowane SZWACZ-
1 Tel 62 74 7 -6 4-4 5 .

(1463B17)
Kri_ Przyjmę do pracy zbrojarzy i cieśli. Tel. 
° 02/617-094

(1999PI7I
Do „^ 8 ro‘ Beef Sp. z 0.0. poszukuje MĘŻCZYZN 

PRACY PRZY BYDLE NA GOSPODARSTWIE
I . 'etscowości Zacisze/Wygoda gm. Borek Wlkp. 

'ormacje tel. 6 6 9 /3 4 3 -3 3 3 .
(1509J17)

ust | u r a RZY zatrudni firma. Wynagrodzenie 
367 3116 indYWidualnie. Umowa.Tel. 6 0 6 /2 5 9 -

(IS 13J17I
do PRACOWNICĘ lub STUDENTKĘ

sP°żywczego w Mieszkowie godne wa- 
nKl Pracy. Tel. 6 0 0 /2 9 4 -2 2 5 , 6 0 6 /5 1 2 -4 5 1 .

7  (I522J17)
krai Za,rudni« KIEROWCĘ KAT. C +E . Praca po 
8 On' ,W0*ne weekendy. Kontakt pon.-pt. w godz.

W-16.00, tel. 6 0 3 /7 9 9 -5 3 7 ,6 0 1 /7 5 3 -6 9 0 .
I1S46J17I

Przyjmę płytkarza, malarza, zlecę roboty 
płytkarskie. Tel. 6 6 1 /5 9 6 -3 2 0 .

(2145P17)
Poszukuję OPIEKUNKI lub OPIEKUNA  

do OSOBY CHOREJ w okolicach Żerkowa (za
mieszkanie razem z chorym). Tel. 538 /319-322 .

(1566J17)
ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ kat C z uprawnie

niami na 1/2 etatu, może byc rencista-emeryt. 
Tel. 6 0 1 /1 7 0 -9 0 1 .

<15776171

Zatrudnię MALARZA, PRACOWNIKA do 
PRAC REMONTOWO-WYKOŃCZENIOWYCH.
Dobre warunki. Tel. 5 0 2 /9 0 9 -6 4 1 .

(1569J17)
Przyjmę UCZNIA w  zawodzie MONTER 

ZABUDOWY i ROBÓT WYKOŃCZENIOWYCH 
w BUDOWNICTWIE. Tel. 5 0 2 /9 0 9 -6 4 1 .

(15701177
Przyjmę do PRACY przy POSADZKACH

MASZYNOWYCH. Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .
(1573J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C z uprawnie
niami na 1/2 etatu, może być rencista-emeryt. 
Tel. 6 0 1 /1 7 0 -9 0 1 .

U 579J17)

PIEKARZ pilnie poszukiwany. Tel. 533 /332 -
199.

(1581J17)
Szukam MURARZA z doświadczeniem . 

Praca w  Niemczech. Wysokie zarobki. Umowa
0 pracę. Tel. 6 6 2 /9 9 2 -1 5 4 .

(1628J17)

Zatrudnim y Panie i Panów DO PAKOWA
NIA, atrakcyjne stawki, darmowy transport. Tel. 
5 0 8 /0 2 4 -6 0 6 .

(1629J17)
Zatrudnię KIEROWCĘ kat. B na busa plan

dekę do 3 ,5  dmc.Trasy Kraj+Czechy+Stowacja 
Cv proszę przestać na tom w itpphu@ w p.p l. Tel. 
6 0 3 /0 4 1 -9 7 7 .

(1630J17)
ZATRUDNIMY NA STOLARNIĘ - możliwość 

douczenia. Umowa o pracę. Tel. 66 8 /3 7 2 -2 0 5 .
(1633J17)

Zatrudnię DEKARZA, 16 zVh. Tel. 666/705-
038 .

(1637J17)
Firma z Książa W lkp. zatrudni KIEROWCĘ 

kat. C +E , trasy krajowe, zarobki 3 0 0 0 -3 5 0 0  
zt. Tel. 5 1 2 /3 1 3 -3 4 4 .

<163ajl71

F irm a z Książa W lkp . za tru d n i PRA
COW NIKA RECYKLINGOW EGO. Tel. 5 1 2 / 
3 1 3 -3 44 .

(1639J17)
Firma z Książa W lkp. zatrudni pracownika 

w  zawodzie ŚLUSARZ-PRZEPALACZ ZŁOMU.
Tel. 5 1 2 /3 1 3 -3 4 4 .

(1640117)
Zatrudnię KIEROWCĘ KAT. C +E  na prze

wozy krajowe. Tel. 6 0 5 /6 2 5 -3 5 5 .
(2177P171

Zatrudnię MECHANIKA samochodów cię
żarowych z doświadczeniem. Pensja od 4 .000zt
1 więcej. Tel. 6 0 4 /4 2 2 -2 8 8 .

(1037K17)
Zatrudnię do ZBIORU POMIDORÓW po

lnych. gm.Czermin. Tel. 6 6 1 /4 3 6 -5 5 5 .
(1646J17)

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C + E  wanna 
- kraj. Praca od poniedziałku do p iątku. Tel. 
6 0 7 /5 7 7 -5 8 0 .

(1650J17)
Poszukujemy do pracy OPERATORA KO

PARKI GĄSIENICOWEJ, praca w  delegacji, 
wymagane doświadczenie. Oferty kierować na 
adres: przedsiebiorstwoekologiczne @ op.pl lub 
telefonicznie 6 0 3 /5 0 5 -7 2 3 .

I1651J171
Zatrudnię do pracy w gospodarstwie gt. przy 

PRODUKCJI TRZODY CHLEWNEJ Praca koto 
Żerkowa. Tel. 6 0 9 /7 1 0 -5 2 1 .

(1652J17)
P rzy jm ę do PRACY w B IU R ZE. Tel. 

6 6 5 /8 8 5 -0 3 9 .
U 654J17)

Firma spedycyjno - transportowa zatrudni 
KIEROWCĘ C +  E w  transporcie międzynaro
dowym. Opłacam prywatną opiekę medyczną. 
Tel. 6 0 0 /9 6 6 -3 3 6 .

<16631171
Firma spedycyjno-transportowa zatrudni 

SPEDYTORA-DYSPOZYTORA ze znajomością j. 
niemieckiego, j. angielskiego oraz znajomością 
obstugi TRANS i TIMOCOM. Opłacam prywatną 
opiekę medyczną. Tel. 6 0 0 /9 6 6 -3 3 6 .

<16641171
Firma spedycyjno-transportowa zatrudni 

KIEROWCĘ (może być emeryt, rencista) kat. 
C +E. Praca na miejscu popołudniami. Opłacam 
prywatną opiekę zdrowotną. Tel. 60 0 /9 6 6 -3 3 6 .

<1666117)
Zatrudnię STOLARZA i MALARZA. Prawo 

jazdy kat. B. Tel. 6 0 9 /9 9 2 -4 4 4 .
11669117)

Szukam opiekunki dla dwójki dzieci gm.
Kotlin. Tel. 7 8 9 /3 3 4 -8 1 4 .

(2188P17I
Przyjmę piekarza do pracy. Piekarnia Grze

gorz Porzucek Borek W lkp. Tel. 7 8 2 /5 0 8 -8 6 9
(1538G17)

Praca dla Pań przy ZBIORZE PIECZAREK
Tel. 7 8 3 /9 9 8 -8 2 5 .

T168U 17)
Przyjmę do pracy DIAGNOSTĘ samocho

dowego w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów 
w Koźminie. Tel. 6 0 2 /1 2 1 -9 0 8 .

(10661(17)
Zatrudnię DEKARZA oraz POMOCNIKA  

DEKARZA. Praca na S ta te . Tel. 6 0 6 /6 6 2 -7 2 2 .
<1686117)

lekarskie ( g )  * 16
Krzysztof Gruszczyński specjalista chirurg. 

Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9  p 2 3  czwartki po
1600. Rejestracja telefoniczna 6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

(1&0J07)
GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Han

na Marczuk-Zielińska Przyjęcia: poniedziałki, 
czwartki 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 ,  piątki 1 5 .0 0 -1 7 .0 0 ;  
Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (6 2 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 ,
6 6 0 /7 6 4 -2 5 3 .

<2176091

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: w torki 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 , czwartki 18.00
- 1 9 .0 0 ; Jarocin, u l. Słoneczna 8 , te l. (62) 
7 4 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 3 3 -1 2 6 .

I218B09)
PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY, 

PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Łysiak-Małec- 
ka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA 
NEUROLOGII DZIECIĘCEJ. Przyjęcia ponie
dzia łk i 1 8 .0 0 -2 0 .0 0 , środy - 1 7 .0 0 -2 0 .0 0 , 
p ią tk i 1 2 .0 0 -1 4 .0 0 . Rejestracja telefoniczna 
(62) 747 -12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

1219B09)
PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABINET 

GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA USG, KTG, 
KOLPOSKOPIA, leczenie nadżerek LEEP - LOOP
- lek. med. K. Małecki - specjalista ginekolog- 
-potożnik. Przyjęcia: wtorek, czwartek, rejestracja 
telefoniczna (6 2 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 , po 2 0 .0 0 .

I220B09)
GABINET OKULISTYCZNY - lek. okulista 

Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; 
Jarocin, ul. Hallera 7. Przyjęcia: wtorki i czwartki 
od 15 .00  do 18 .00 . Tel. (62 )747 -83 -18 . Nagle 
przypadki 5 0 8 /1 5 5 -6 1 5 .

I221B09)
GABINET GINEKOLOGICZNY, dr n. med. 

Włodzimierz Budzyński, specjalista ginekolog 
i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, 
USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, 
ul. Hallera 7, tel. (62) 7 4 7 -8 3 -1 8 . Przyjęcia: 
poniedziałki i czwartki od 15 .00 .

(222B09)
GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 

Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia 
'M ED A N -. Rejestracja tel. (62) 7 4 7 -2 2 -6 1 , od 
godz. 8 .0 0  do 18.00.

<223809)
PRYWATNY GABINET PSYCHIATRYCZNY 

lek. med. Paweł Jerzycki. Jarocin, rejestracja 
w  godz. od 9 .0 0 -1 5 .3 0  tel. (6 2 )5 0 5 -2 2 -4 0 .

(226609)
ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ

- specjalista chirurg ii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, 1 7 .00  -1 8 .0 0 , 2  i 4  poniedziałek, ul. 
Wrocławska 92 B, rejestracja tel. 505 /144 -999 .

(229B09)
SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLO

GICZNY lek. med. Katarzyna Zioło - specjalista 
ginekolog-położnik USG, KTG, KRIOTERAPIA. 
Przyjęcia pn .-p t. - po uprzednie] rejestracji. 
Jarocin, ul. o. Serafina Niedbały 18, tel. (62)747- 
5 9 -3 6 ,(6 2 )7 4 7 -3 7 -6 1 .

UI03B12)
GABINET REHABILITACYJNY mgr Agniesz

ka Lison-Sorek, tel. 5 0 6 /9 0 9 -2 6 4 ; Dorota Cy-
bok, tel. 5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 . Rehabilitacja ruchowa 
dorosłych i dzieci, masaż leczniczy, fizykote
rapia, taśmy kinesio-taping. Jarocin, ul. o. S. 
Niedbały 20.

(1738B12)
SPECJALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ I ON

KOLOGICZNEJ Bartłomiej Roszak. Przyjęcia po 
rejestracji telefonicznej 6 0 2 /5 9 3 -8 3 5 , Jarocin, 
ul. Wodna 23.

(6422B12)

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHIRUR- 
GICZNY KULESZA, bezbólowo, nagle przypadki, 
Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 5 4 -6 2 5 . Korzystne ceny, 
bonifikaty

(5672P12I
Leszek Michalak-SPECJALISTA CHIRURG.

Przyjęcia w środy od 17 .00  przy ul. Hallera 9. 
Rejestracja telefoniczna 6 0 3 /0 5 8 -7 1 5 .

(456J13)
OSTROGI, Cieśń nadgarstka, łokieć teni

sisty, Haluksy, kręgosłup, urazy sportowe FALA 
UDERZENIOWA. Tel. 6 6 7 /5 4 2 -0 0 0

<1071614)
IM PULS - CENTRUM REHABILITACJI 

mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ceglana 1, 
tel. (6 2 )7 4 7 -1 8 -4 4 , 6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 , www.re- 
habilitacja-jarocin.pl

.(2293B14)
SPECJALISTA C H IRURG GRZEGORZ 

SZYMCZAK Jarocin, ul. Wrocławska 38 , przy
jęcia: wtorek od 16 .00  - bez rejestracji, piątek 
od 1 6 .00  - rejestracja telefoniczna. GASTRO
SKOPIA: czwartek od 17 .00  - rejestracja. Tel. 
6 0 1 /7 9 6 -3 6 2 .

(812J17)
BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROW

CÓW I OPERATORÓW MASZYN - mgr Tatiana 
Smok-Gwiazdowska. JAROCIN - ul. Zaciszna ID ; 
KOTLIN - ul. Dworcowa 5. Tel. 7 2 3 /3 2 9 -0 0 0 .

(1519B17)
GABINET GINEKOLOGICZNY - USG, KTG. 

lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, specja
lista ginekolog-położnik Rejestracja telefoniczna 
(62) 7 4 0 -6 2 -3 8 . ŚRODY NIECZYNNE!

(1535617)

towarzyskie ę j

Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie zapra
szają. Gmina Koźmin W lkp. Tel. 51 0 /5 8 5 -6 2 8 .

(2065K15)
Wiktoria zaprasza. Tel. 5 1 0 /9 6 0 -3 3 9 .

(2091 P I 7)
Przyjm ę DZIEW CZYNY do pracy. Tel. 

5 1 7 /4 7 8 -7 9 4 .
(1061K17)

RUDA KOTKA. Tel. 7 8 2 /3 1 5 -4 1 3 .
(1062K17)

B R U NETK A  z dużym biustem . Tel. 
5 1 4 /7 2 7 -9 6 0 .

(1063K17)
ZGRABNA 4 0 -s tk a  z biustem 4 . Tel. 

5 7 2 /4 1 8 -6 4 3 .
(1 0 6 4 K 1 7 )’

SZCZUPŁA 40-stka. Tel. 6 6 5 /2 1 3 -9 2 8 .
(1065K17)

zwierzęta
GABINET WETERYNARYJNY ul. Bema 20 

Jarocin, rentgen, USG, EKG. Tel. 66 8 /1 7 4 -2 9 3 .
(2788815)

Oddam za darm o szczenięta 10 -tygo - 
dniowe YORK. Zwrot kosztów utrzymania. Tel. 
7 8 1 /5 8 9 -7 7 5 .

(1036K17)

matrymonialne
Biuro Matrymonialne "Rusałka" serdecznie 

zaprasza OSOBY SAMOTNE W  KAŻDYM WIEKU
- Aneta Sierowa, tel. 6 6 2 /400 -165 . FACEBOOK

(1541J17)

nauka § 0
JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMACZENIA przy

sięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: J. ANGIEL
SKI, WŁOSKI i FRANCUSKI. Tel. 698 /481-211 .

(1 4 43 J14 )

S T O M A T O L O G I A  /  M E D Y C Y N A  E S T E T Y C Z N A

• zachow aw cza
• ch irurg ia
• protetyka

protezy szkieletowe l elastyczne 
korony, mosty: cyrkon, porcelana

p l l i n g l  •  
b o to x  •

- leczenie nadpotllwaSct 
■ redukcja zmarszczek

m e z o te r a p la  •  
'p s o c z e  b o g a to p ły tk o w e  •  

„ w a m p l r z y  l i f t i n g "

L u d m i ł a  B i a d a s z k i e w i c z - S t r u g a ł a
lek. s to m a to lo g  i m e d . e s te ty c z n e j

f  - modelowanie utt 
l - korekto zmarszczek

k o la g e n  •

O F E R T A  W A K A C Y J N A :  B o t o x  -  71 0 0  z ł  o k o l i c a !

t e l .  5 0 0  1 5 6  0 4 8 ,  6 3 - 2 0 0  J a r o c i n ,  u l .  K w i a t o w a  1 7

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

J A R O C IN , U L .  S IE N K IE W IC Z A  1 4  
(5 0  m od dworca PKS) 

Prywatnie przyjmują lekarze 
z klinik poznańskich w zakresie:

c h o ró b  w e w n ę trzn ych , ch o ró b  naczyń i ka rd io log ii 
p o n iedz ia łek  1 5 .3 0 -  1 7 .3 0  
d r  n . m e d . A rka d iu sz  N ik la s  
re jes trac ja  te le fon iczna  
te l kom  6 0 4 /1 8 1 -0 0 5

g ineko logu, p o ło żn ic tw a  
i g ine ko log ii onko log iczne j 
p o n iedz ia łek  i c zw a rte k  
rejestracja te le foniczna (6 2 )  7 4 7 - 2 8 -1 7  
pro f. d r  hab . n . m e d . E w a  N o w a k -M a rk w itz

c h o ró b  oczu , c zw a rte k  1 5 .3 0  - 1 7 . 3 0  
d r  n . m e d . A n d rze j S tyszyńsk i

lek. Aleksander
M A L E S Z K A

G A S T R O E N T E R O L O G
S P E C J A L IS T A  C H O R O B  W E W N Ę T R Z N Y C H

S Z P IT A L  S R E D Z K I
P R A C O W N IA  E N D O S K O P II  - W E J Ś C IE  A 1  

Ś r o d a  W lk p . ,  u l .  Ż w i r k i  i  W i g u r y  1 0  
t e l .  6 1  6 2 8  7 6  5 8

DIAGNOSTYKA 
I LECZENIE CHORÓB 

UKŁADU POKARMOWEGO
P IE R W S Z Y  I T R Z E C I C Z W A R T E K  M IE S IĄ C A  

O D  G O D Z . 1 5 .0 0  
R E JE S TR A C JA  T E L E F O N IC Z N A

od  p o n ie d z ia łk u  do  p ią tk u  od  godz 1 4 ,0 0  
Tel. 6 2 5  0 3 3  8 9 3 , s p r a w y  p iln e  5 0 7  1 1 2  0 0 2

O S T A T N I C Z W A R T E K  M IE S IĄ C A
P rzychodn ia  N ad S taw em  

u l Poznańska lO b , K oźm in  W lk p  
Tel. 6 2  5 9 7  1 9  7 3 .  5 3 9  9 1 1  9 4 7

G ab inetStomatologiczny
lek. storn. Wojciech Garbacz

stom atologia
zacho w aw cza
protetyka
ch iru rg ia
choroby p rzyzęb ia  
w ybie lan ie  zębów

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja tel. (62) 505-28-08
Czynne od poniedziałku do czwartku 

od 14.00 do 19.00

C EN TR U M
M ED Y C ZN E
PAJDOW SCY

Jarocin , ul. M a g n o łlo w a  l
(m ię d z y  M< 'd o n .ik łs  ,i I td l)

Prof. d r hab. nauk med. STEFAN SAJDAK
specjalista w położnictwie ginekologii 

i onkologii ginekologicznej

Prof. dr hab. nauk med HENRYK WYSOCKI
specjalista kardiolog

Prof. dr hab' BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych i diabetolog

Prof. dr hab. MAŁGORZATA WIERUSZ-KOZŁOWSKA
specjalista chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

ortopedia dorosłych i dzieci

Doc. dr hab. nauk med. ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Dr nauk med. HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca
......- ............. ................. - ......—

Dr nauk med JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Lek. med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog +  ekg

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

LoIl  med. spec. JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

Mgr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

Lek med' TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-potozmk 
(Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów Wlkp)

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych i u dzieci, 

również w technice 3D - trójwymiarowej

R EJESTR A C JA  535-205 206

Specjalista Dermatolog
l e k .  m e d .  A n n a  P a j d o w s k a

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Udla)

Rejestrac|a od 10.00 
6? 747 83 83 oraz 533-47 83 83

Stomatolog
pm. Magdalena Kaziród 
ik. storn. Filip Pajdowskl

LECZENIE: 
lachowawcz*, chirurgia, 

protetyka, 
stomatologia dzltclęca, 
RTG pantomograftczne

PRZYJĘCIA R Ó W NIEŻ 
W  NIEDZIELĘ 

tU J w tra c ja o d f lo d Ł  9.00, t * i .  534-530-540
CfNTRUM Mfl)Y(/NF PAJDOWSCY

J u r o u n ,  u l  M . i t jn o l io W i i  1 «

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWO

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żyt i tętnic

Rejestracja te l. (62 ) 7 4 0 -0 2 -7 7

http://www.jarocinska.pl
mailto:tomwitpphu@wp.pl
http://www.re-habilitacja-jarocin.pl
http://www.re-habilitacja-jarocin.pl
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HOROSKOP
LEW

( 2 3 V n - 2 2 V m )
Gwiazdy wróżą udany tydzień. Zero kłopotów, żadnych 
cieni w  codziennym życiu. Będziesz wyjątkowo aktywny. 
Załatw isz pewną ważną sprawę, bo już dosyć długo 
spędzała Ci sen z powiek. Pozbędziesz się balastu 
i będziesz czu ł się lekko i przyjem nie. Energia będzie 
Cię rozpierać i dobrze byłoby wykorzystać ją  na duże 
dzieła. Znajdź coś w ie lkiego do zrobienia, a pójdzie 
Ci ja k  z płatka.

BARAN (21 m - 1 9 IV )
To będą d la Ciebie ważne dni. Dla niektórych nawet 
przełomowe. Zapadną decyzje w ielkiej wagi, a co naj
m niej bardzo istotne, np. dla sfery zawodowej. Sta
raj się wykorzystać dla siebie sprzyjające okoliczności 
i okazje. Przyjazne kontakty z otoczeniem sprawią, że 
nawet pochmurne dni nabiorą niesamowitego blasku. 
W  miłości zapowiada się bardzo ciekawie. Emocje będą 
sięgały zenitu.

BYK (2 0 I V - 20 V )
Energia na wysokim poziomie. Aż żal niweczyć jej pod
czas letniego wypoczynku. Postaraj się wykorzystać ją  
na pożyteczne dzieła w  każdych warunkach, w  jakich 
będziesz przebywać. W  pracy postaraj się tłum ić emocje 
i nie przejmować za bardzo. Rób wszystko ja k  potrafisz 
najlepiej, czyli jak zazwyczaj to robisz, a z pewnością 
będzie dobrze, bardzo dobrze. Wenus sprzyja całkiem 
nowym znajomościom.

B LIŹN IĘTA  (21 V - 20 V I)
W  pracy zawodowej będzie interesująco, aczkolwiek cza
sem niełatwo. Zostaną Ci przydzielone nowe obowiązki, 
z którymi zetkniesz się po raz pierwszy. Trzeba będzie 
błyskawicznie uzupełnić posiadaną wiedzę i nabrać do
świadczenia, a to  nie takie proste. Pociechą niech będzie 
perspektywa, że Twoje wysiłki nie pójdą na marne, bo 
zaczną później procentować w  praktyce zawodowej.

RAK (21 V I - 22 VD)
Bieg wydarzeń w  tym  tygodniu będzie wartki i musisz 
zachować bystrość uwagi, aby nie przeoczyć pewnej in
tratnej dla siebie okazji. Wiesz, w  czym jesteś najlepszy 
i tego się trzymaj. Postaraj się zachować kontrolę nad 
wszystkim , co dotyczy Twoich spraw. W  firm ie  walka
0 aw ans w ejdzie w  decydującą fazę. Ty zachowasz 
spokój, jakbyś już znał wynik. Dla otoczenia będziesz 
m iał dużo życzliwości.

PA NN A  (23 V m - 2 2 IX )
Praca nie będzie teraz dla Ciebie najważniejsza. Bardziej 
skupisz się na sobie i swojej prywatności. Możliwe po
zytywne zmiany materialne, jakaś przeprowadzka czy 
remont. Finanse pozwolą na duże ruchy w  tego typu 
pracach, więc do dzieła! Pomysłowość i inwencja twórcza 
pozwolą na osiągnięcie niesamowitych efektów. Będziesz 
dumna z siebie i inni będą z Ciebie dumni.

W A G A  (2 3 IX  - 22 X )
Czas miłych wydarzeń natury towarzyskiej uczyni naj
bliższe dni radosnymi. Znakomicie udadzą się spotkania 
oraz uroczystości w  większym gronie. Nie odrzuć żadnego 
zaproszenia, a i sama też możesz zorganizować udaną 
imprezkę. Kto musi pracować, niech się nie m artw i. Nie 
przemęczy się, bo to  musi być „lekki" tydzień pod każdym 
względem. W pływy planetarne faworyzują wszystko, co 
będziesz robiła dla przyjemności.

SK O RPIO N  (23 X -  2 1 X I)
W  tych dniach stać Cię będzie na więcej niż sobie wy
obrażasz. Planety będą dyscyplinować Cię i dzięki temu 
oraz dobrej energii wiele możesz zdziałać. Zabierz się za 
trudniejsze przedsięwzięcia czy jakieś pogmatwane spra
wy. Teraz uda Ci się wszystko pozałatwiać i będziesz za
dowolony ze swoich osiągnięć. Dobry los będzie cały czas 
czuwał nad Tobą. W  miłości zapowiadają się gorące dni.

STRZELEC (22 X I - 2 1 XH )
Zaczynasz wzmacniać swoją karierę. Potrafisz wykorzystać 
na drodze zawodowej to, co sprzyja budowaniu pozycji
1 w izerunku. Dobrze, jeśli już masz konkretne plany. 
W  przeciwnym razie należy je sprecyzować. Pośpiech 
jest absolutnie niewskazany, więc zrób to  na spokojnie, 
po konsultacji z blisk im i osobami. Najlepiej po w n ik li
wej analizie S W O I Sprzyja Ci układ planet i kochający 
Cię ludzie.

K O ZIO R O ŻEC  (22 X H  - 1 9 1)
Twoje pomysły na rozwiązanie zagmatwanych spraw 
będą dobre, trafione i skuteczne. Silna intuicja sprzyja 
podejmowaniu ważnych decyzji w  różnych sferach życia. 
'•Csżystko, co teraz postanowisz dobrze rokuje na przy
szłość. Sprawdzonej strategii działania nie zm ieniaj, bo 
trudno o lepszą. Swój wolny czas skoncentruj na najbliż
szych sercu osobach. Ktoś bardzo potrzebuje Twojej opieki.

W O D N IK  ( 2 0 1 -1 8  D)
Kto marzy o karierze, ma teraz pole do popisu. Nawet 
będąc na urlopie też można coś w  tej mierze zdziałać. 
Wypoczęty umysł, świeże spojrzenie, nowe pomysły - oto 
recepta na efektywne działanie i trafne decyzje. Jeśli po
trafisz przełożyć pomysły na konkrety, już przybliżysz się 
do sukcesu, który zapoczątkuje całą ich falę. Będziesz 
tryum fował i to  już w  niedługim czasie.

RYBY (19 n  - 20 n i)
W  tym tygodniu zaniechaj nowych pomysłów zawodowych 
i finansowych. Pozostań przy zdobytym doświadczeniu, 
przy sprawdzonych metodach postępowania. W  pracy 
wyjaśnisz zaległości i podgonisz to, co ewentualnie zo
stało w  tyle. Uda Ci się skoncentrować na prywatnych 
sprawach. Jeśli jesteś sama, poznasz kogoś, kto od dawna 
C. ię podoba lub... zacznie podobać.

► CO TYDZIEŃ DO WYGRANIA 100 ZŁ NA ZAKUPY W DELIKATESACH CENTRUM! PRZEZ CAŁE WAKACJE!

A może tortilla?
SKŁADNIKI
(na 8 tortilli)
•  paczka tortilli
•  pierś z kurczaka
•  pól małego bakłażana
•  rukola
•  sałata lodowa
•  liście czerwonej bazylii
•  świeżo, lekko ukiszone 
ogórki
•  kukurydza z puszki
•  majonez, keczup
•  przyprawy

Izabela Andrzejewska 
z Woli Książęcej (gm. 
Kotlin) to kolejna 
uczestniczka naszego 
wakacyjnego konkursu 
kulinarnego. Zachęca 
do przygotowania tortilli 
z kurczakiem i warzywa
mi. -Są dobre zarówno 
na zimno, ja k  i na ciepło 
- zapewnia. Naszej Czy
telniczce przyznajemy 
nagrodę i zapraszamy 
do jej odbioru - w sekre
tariacie „Gazety Jarociń
skiej” (ul. Kasprzaka la) 
od poniedziałku do piąt
ku, w godzinach od 9.00 
do 15.00.

(akf)

PANI IZABELA ANDRZEJEWSKA 
JEST LAUREATKĄ TEGO 
TYGODNIA!
OTRZYMUJE BON O WARTOŚCI 100 zt DO 
WYKORZYSTANIA W SKLEPIE DELIKATESY 
CENTRUM PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO 55, 
NA OS. KONSTYTUCJI 3 MAJA 31 LUB PRZY 
UL. WROCŁAWSKIEJ 34 W JAROCINIE

- > €

K U P O N  K O N K U R S O W Y
im ię i nazwisko: 

a d re s :...................

m

tel.:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla 
potrzeb związanych z konkursem kulinarnym (zgodnie z Ustawą 
z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst 
jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922).

Tortille z kurczakiem 
i warzywami

SP0S0B PRZYGOTOWANIA
Pierś z kurczaka trzymać w lodówce w maiynacie (oliwa z oliwek, 
sól, pieprz, ziołowa przyprawa do kurczaka*, curry, papryka 
ostra) przez 2-3 godziny. Usmażyć w całości na oleju. Pokroić 
w niewielkie paski, ewentualnie dosmażyć.
Bakłażana pokroić na paski. Doprawić pieprzem i tymiankiem, 
lekko usmażyć na maśle.
Przygotować tortille zgodnie z instrukcją na opakowaniu. Każdą 
tortillę posmarować sosem z keczupu, majonezu i ziół prowansal- 
skich. Kłaść na każdym placku paski kurczaka, bakłażana, całe 
liście bazylii, rukolę, sałatą lodową, pokrojone ogórki oraz niewielką 
ilość kukurydzy. Tortillę zawinąć mocno, przekroić na pół - gotowe:)

*  suszone zioła: bazylia, oregano, tymianek, rozmaryn, trochę mięty 
oraz lubczyku.

Nagrody za przepisy
Truskawki, czereśnie, borówki, 

agrest porzeczki, rabarbar, ogóiki, pomł- 
doiy,fasolka...-sezonwpełni,ato ozna
cza moc mozSwośa w przygotowywaniu 
codziennych dań, słodkich poczęstunków 
i przetworów na zimowy czas.

Na pewno korzystasz z darów na- 
tuiy i przygotowujesz dta swoich bliskich 
niejedną pychołkę! Chcesz się podzielić 
swoją wiedzą z naszymi Czytelnikami,

a przy okaąi zdobyć atrakcyjną nagrodę? 
Wystarczy przesiać przepis na potrawę 
z wykorzystaniem sezonowych owoców 
lub warzyw. Koniecznie dołącz zdjęcie 
potrawy, najlepiej również swoje, podaj 
dane (imię, nazwisko, adres i numer 
telefonu).

Co tydzień będziemy nadesłane 
przepisy publikować na tamach gazety, 
aautorjednegDznich otrzyma NAGRODĘ.

Przepis należy przestać na adres: 
redakcja@jarocinska.pl (z dopiskiem 
w tytule: „Konkurs kulinarny") lub pocztą: 
ul. Kasprzaka la , 63-200 Jarocin albo 
dostarczyć osobiście, w godzinach od 
9.00 do 15.30.

PARTNEREM NASZEJ AKCJI JEST FIRMA DELIKATESY CENTRUM

D e l i k a t e s y  C e n t r u m
------ > * ^ " 1 III1 IIIIIIIH IłlB lll | iiU llllH IliW  M "  — -

SKLEPY W JAROCINIE
OS. KONSTYTUCJI 3 MAJA 31 WOJSKA POLSKIEGO 55 | WROCŁAWSKA 34

PÓEPUSIYNNA KOTUŃ* 
W AFRYCE

AUGUST II MOCNY
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1
NARWANIEC
LEKKODUCH

BOJOWY
GAZ

TRUJĄCY

32

W PARZE Z 
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TAM WYTAPIANA STAL

L 34
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12
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PLAMA NA
HONORZE

ZABURZENIE
MIMIKI

DAWNA GRA 
W KARTY
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poug-

RAFICZNE

CZĘŚĆ
POCISKU PO 
EKSPLOZJI

20

SŁYNNY OBRAZ V»N
G0GHA

CZĘŚĆ ZBROI

OGLĄDA
PRZEDSTA
WIENIE

27

BRUTTO AIUNUS NETTO

17

BIAŁA PORA
ROKU
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JEŚLI
DOJRZAŁOŚ

CI, TO 
MATURA 
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14
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JEDNOSTKA
MONETARNA

ARABII
SAUDYJSKIEJ

36

ROMAN,
PISARZ

NAMIOT
INDIAN

33

ZWITEK
GAZY

TAMUJĄCY
KRAWENIE

RYBA
ŁAWICOWA

FORNIR ►

24
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s ta je n k a
P i z z e r i a

tel,! 62 505 22 U

SKOK W BOK
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KOWBOJA

POROZU
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BUDYNEK 
DLA BYDŁA

agć
MĘSKIEJ
KOSZULI
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OKRES,
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POROE

23

18

PRZODEK
OSETYŃCA

EmuCJA 
NA STOKU

WATERL00
HANNIBALA

16

ZIELONE
WARZYWO

ROŚLINA 
WAR ŻYWIĄ 
OBERŻYNA

21

22
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KRZYŻÓWKA n r 1026
Litery z pól ponumerowa
nych w prawym dolnym 
rogu, od 1 do 36, utworzą 
rozwiązanie krzyżówki. 
Prosimy je przestać lub przy
nieść wraz z kuponem do 
re d a k c ji  (J a ro c in , u l.  
K a s p rz a k a  l a )  do 24 sierp
nia. Dwóch autorów prawi
dłowych rozwiązań dostanie 
nagrodę: p iz z ę  o  w a r to ś c i  
3 0  z ł ,  u fu n d o w a n ą  p rz e z  
p iz z e r ię  „ S ta je n k a ”  lu b  
k u b e k .

ROZWIĄZANIE 
KRZYŻÓWKI n r 1025

„Dopiero gdy umarł, 
przekonali się, ie  istniał. ’

N A G R O D Y  O T R Z Y M U J Ą :

J A R O S Ł A W  M A T Y S IA K
Dobieszczyzna
(pizza)

B E A T A  A D A M C Z A K
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się 
zgłosić do redakcji (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la), w ciągu dwóch 
tygodni.

28 29 30 32 33 3f 35 36
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